
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2022.gada 17.februārī Nr.4  

 

Sēde sasaukta plkst.9.00, videokonferences režīmā Microsoft Teams 

Sēde uzsākta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:     Leons Līdums 

 Sēdi protokolē:     domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

            domes deputāti (19) Andris Zālītis, Dainis Vingris, Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis 

Bērziņš, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Jurijs 

Maškovs, Dāvis Kalniņš, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Einārs Zēbergs  

  

Uzaicinātie un ziņotāji: Juridiskās nodaļas nodaļas vadītāja Gita Židova,  

Kancelejas nodaļas vadītājs Ingrīda Krēsliņa,   

Aizkraukles pilsētas un pagasta pārvaldnieks Aigars Zīmelis, 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītājs Uldis Albiņš 

Aizkraukles novada Kultūras pārvaldes vadītāja Anta Teivāne 

Īpašumu nodaļas nodaļas vadītāja Gunta Baiba, 

Uzņēmējdarbības atbalsta centra uzņēmējdarbības speciāliste 

Baiba Kellere,  

Īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists Sarmīte 

Stepiņa, 

Attīstības nodaļas nodaļas vadītāja Ilona Kāgane,  

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas 

izpilddirektora vietnieks Kaspars Sniedzītis, 

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes Izglītības pārvaldes 

vadītāja Sarmīte Kļaviņa, 

 Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes izglītības darba 

speciāliste Inga Albiņa, 

 Aizkraukles Sporta centra vadītājs Valdis Padoms,  

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Ilze Samsone, 

Attīstības nodaļas lielo investīciju piesaistes speciāliste Anda 

Mikāla,  

Kokneses apvienības pārvaldes vadītājs Ilmārs Klaužs, 

Attīstības nodaļas projektu vadītāja Ieva Rusiņa,  

Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs Andris Ambainis, 

Skrīveru pagasta pārvaldes vadītājs Arnis Mortukāns, 

Aizkraukles novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

Olita  Sticere,  

Juridiskās nodaļas juriste Ilga Visocka. 



Sēdes norise tiek fiksēta audio ierakstā. 

L.LĪDUMS iepazīstina ar sēdes darba kārtību un ierosina papildināt ar 3 darba kārtības 

jautājumiem: 

1. Par pilnvarojumu pašvaldības vārdā parakstīt līgumus Aizkraukles novada pašvaldības 

Dzimtsarakstu nodaļā 

2. Par izmaiņām Aizkraukles novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

valsts mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā 

3. Par kļūdas labošanu Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdes lēmumā Nr. 321 

(protokols Nr. 14., 55.p) "Par nekustamā īpašuma "*****" Daudzeses pagastā atsavināšanu 

 

Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot: ar 19 balsīm “Par”. “Pret” - nav, “Atturas” – nav, 

NOLEMJ: apstiprināt 2022.gada 17.februāra sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028. gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 

2. Par saistošo noteikumu “Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 

Aizkraukles novada pašvaldības izglītības iestādēs, kurās īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas” apstiprināšanu 

3. Par Nolikuma "Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta 

nevalstiskās organizācijas" apstiprināšanu 

4. Par Noteikumu “Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta 

līdzekļu sadales kārtību Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

5. Par Aizkraukles vēstures un mākslas muzeja nolikuma apstiprināšanu 

6. Par Jaunjelgavas pilsētas bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

7. Par Kokneses bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

8. Par Pļaviņu bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

9. Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!” nolikuma un komisijas 

apstiprināšanu 

10. Par augstas gatavības pašvaldības investīciju projekta “Daudzfunkcionālā sporta laukuma 

izbūve Aizkraukles novada stadiona teritorijā” pieteikuma iesniegšanu valsts līdzfinansējuma 

saņemšanai 

11. Par ēdināšanas pabalstu - pārtikas paku izsniegšanu Aizkraukles novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs attālinātā mācību procesa laikā 

12. Par pilnvarojumu pašvaldības vārdā parakstīt līgumus Aizkraukles novada pašvaldības 

Tūrisma nodaļā 

13. Par grozījumu Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr.436 ( sēdes 

protokols Nr.15., 31.p.) “Par Aizkraukles novada Interešu izglītības centra amatu saraksta 

apstiprināšanu” pielikumā 

14. Par Aizkraukles pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” vadītāja pienākumu izpildītāja 

iecelšanu 

15. Par Aizkraukles novada domes deleģēto personu noteikšanu Aizkraukles novada pirmsskolas, 

pamatizglītības, vidējās un profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 

16. Par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāva 

izmaiņām 

17. Par izmaiņām Aizkraukles novada Vēlēšanu komisijas sastāvā 

18. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

19. Par 14.01.2016. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.7-3/16/1 pagarināšanu 

zvērinātai tiesu izpildītājai L.G. 



20. Par 03.07.2020. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.2.7-3/20/52 pagarināšanu 

I.Z. 

21. Par 17.02.2021. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.2.7-3/21/10 pagarināšanu 

SIA “DG galdniecība” 

22. Par 01.09.2016. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.2.7-3/16/36 pagarināšanu 

SIA “K.O.PARTNERI” 

23. Par nedzīvojamo telpu Nr.51, Lācplēša ielā 1, Aizkrauklē, nomas līguma izbeigšanu 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa *** ielā *-*,, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa *** ielā *-*, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa *** ielā *-*, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

27. Par I.C. iesnieguma izskatīšanu dzīvojamās telpas maiņai Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

28. Par A.Š. iesnieguma izskatīšanu dzīvokļa palīdzības jautājumā Aizkraukle, Aizkraukles 

novads 

29. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu G.P. *****, Sproģi, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

30. Par dzīvojamās platības piešķiršanu R.S. Pļaviņas, Aizkraukles novads 

31. Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vieglās automašīnas OPEL COMBO, valsts 

reģistrācijas Nr. FO-4749 norakstīšanu un nodošanu metāllūžņos 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “*****”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “*****”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

34. Par nekustamā īpašuma "*****", Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanas 

uzsākšanu 

35. Par nekustamā īpašuma "*****", Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanas 

uzsākšanu 

36. Par nekustamā īpašuma "*****", Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanas 

uzsākšanu 

37. Par nekustamā īpašuma ***** iela **, Jaunjelgavas pilsētā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanas uzsākšanu 

38. Par pašvaldības dzīvokļa "*****”, Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanas 

uzsākšanu 

39. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "*****",Sunākstes 

pagastā, Aizkraukles novadā 

40. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "*****", Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā 

41. Par kustamās mantas -transportlīdzekļa VWTOURAN ar reģistrācijas Nr. FN 4858 

atsavināšanu 

42. Par pašvaldības dzīvokļa *****, Koknesē, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā 

un atsavināšanas ierosināšanu 

43. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dimanti” Iršu pagastā, 

Aizkraukles novadā 

44. Par ierosinājumu noteikt objektam - pareizticīgo kapelas kiotam / ikonai valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu statusu un pilnvaras tiesību noteikšanu biedrībai “Sēļu klubs” 

45. Par automašīnas VW SHARAN, valsts reģistrācijas nr.KE7966, atsavināšanas cenas 

apstiprināšanu, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

46. Par 11.12.2015. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.8-42 pagarināšanu D.A. 



47. Par 11.12.2015. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.1-8-4 pagarināšanu L.O. 

48. Par dzīvokļu Nr.1., Nr.2., Nr.3, *****ielā **, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

49. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa ***** ielā **, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

50. Par pašvaldības dzīvokļa ***** ielā **, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “*****”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “*****”, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

53. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu “*****”, Vietalvas pag., Aizkraukles nov. zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 32920070030 

54. Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu “*****”, Aiviekstes pagastā, 

Aizkraukles nov. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32420050078 

55. Par nekustamā īpašuma *****ielā **, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

56. Par nekustamā īpašuma “*****”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanas 

uzsākšanu 

57. Par nekustamā īpašuma “*****”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas 

uzsākšanu 

58. Par nekustamā īpašuma ***** ielā **, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanas uzsākšanu 

59. Par nekustamā īpašuma ***** ielā **, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

60. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Elkšņu mežs”, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

61. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Silzemnieki”, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

62. Par pilnvarojumu pašvaldības vārdā parakstīt līgumus Aizkraukles novada pašvaldības 

Dzimtsarakstu nodaļā 

63. Par izmaiņām Aizkraukles novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

valsts mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā 

64. Par kļūdas labošanu Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdes lēmumā Nr. 321 

(protokols Nr. 14., 55.p) "Par nekustamā īpašuma "******" Daudzeses pagastā atsavināšanu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Balsojums par 17.02.2022. sēdes darba kārtību 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj:  

Apstiprināt 17.02.2022. sēdes darba kārtību 

 

1.§ 

Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028. gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 

 

Ziņo Ilona Kāgane: Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam 

Investīciju plāna un rīcību plāna aktualizēšanu veic Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punkta noteiktajā 

kārtībā – rīcības plānu un investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi 

gadā, ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam gadam, un aktualizēto 

rīcības plānu un investīciju plānu apstiprina ar domes lēmumu. Izskatījusi 

Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam aktualizētā 

investīciju plāna projektu un uzklausījusi Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācijas Attīstības nodaļas ziņojumu par veiktajām izmaiņām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 

Attīstības plānošanas sistēmas likuma 5.pantu un 6.pantu, Ministru 

kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt aktualizēto 

Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam 

investīciju plānu saskaņā ar pielikumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 52 "Par Aizkraukles novada attīstības 

programmas 2021. - 2028. gadam investīciju plāna 

aktualizāciju" 

 

 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu “Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 

Aizkraukles novada pašvaldības izglītības iestādēs, kurās īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas” apstiprināšanu 

 

Ziņo Inga Albiņa: Aizkraukles novada pašvaldība ir noslēgusi līgumu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “ZZDats” par vienota pirmsskolu rindu moduļa 

ieviešanu un konfigurēšanu atbilstoši pašvaldības saistošo noteikumu 

prasībām. Atbilstoši darbu plānam – ieviešanas anketai ir veikti 

priekšdarbi vienota pirmsskolu rindu moduļa ieviešanai. 2021.gada 

11.novembrī un 6.decembrī pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju darba 

sanāksmēs Aizkraukles novada pašvaldības izglītības iestādes, kuras 

īsteno pirmsskolas izglītības programmas informētas par vienota 

pirmsskolu rindu moduļa ieviešanu un Aizkraukles novada pašvaldības 

saistošo noteikumu projektu “Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtību Aizkraukles novada pašvaldības izglītības iestādēs, 

kurās īsteno pirmsskolas izglītības programmas”. Sadarbībā Aizkraukles 

novada pašvaldības izglītības iestādēm, kuras īsteno pirmsskolas 

izglītības programmas apkopota informācija - vēsturiskā datu migrācija, 

lai ieviestu pirmsskolu rindu programmu. Piedaloties Aizkraukles novada 

Izglītības pārvaldes speciālistiem, izglītības iestāžu vadītājiem, MS 

TEAM platformā notikusi informatīva konsultācija sadarbībā ar 

“ZZDats” par vienota pirmsskolu rindu moduļa ieviešanu. 2021.gada 

7.decembrī sadarbībā ar “ZZDats”, veikts akcepttests “Pieteikumu 

reģistram bērnu uzņemšanai pirmsskolas izglītības iestādē Aizkraukles 

novadā” MS TEAM platformā, piedaloties Aizkraukles novada Izglītības 

pārvaldes vadītājas p.i. S.KĻAVIŅAI, juristei L.KĀPOSTIŅAI, KAC 

vadītājai L.MIKULOVAI. Lai ieviestu vienotu pirmsskolu rindu 

pieteikumu apstrādes moduli ir nepieciešami jauni Aizkraukles novada 

pašvaldības saistošie noteikumi “Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtību Aizkraukles novada pašvaldības izglītības iestādēs, 

kurās īsteno pirmsskolas izglītības programmas”. Pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 43.pantu, Vispārējās izglītības likuma 26.panta pirmo 

daļu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt 

Aizkraukles novada pašvaldības saistošos noteikumus “Par bērnu 

reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Aizkraukles novada 

pašvaldības izglītības iestādēs, kurās īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas”. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 53 "Par saistošo noteikumu “Par 

bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 

Aizkraukles novada pašvaldības izglītības iestādēs, kurās 

īsteno pirmsskolas izglītības programmas” apstiprināšanu" 

 

 

 

 

3.§ 

Par Nolikuma "Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta 

nevalstiskās organizācijas" apstiprināšanu 

 

Ziņo Anita Ostrovska: Ņemot vērā administratīvi teritoriālo reformu, saskaņā ar Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 8.punktu, no 2021.gada 

1.jūlija Aizkraukles novada pašvaldības teritorijā ietilpst Aizkraukles 

novads un bijušie Kokneses, Pļaviņu, Skrīveru, Jaunjelgavas, Neretas 

novadi, līdz ar to ir izveidots Nolikums par vienotu kārtību, kādā 

pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskas organizācijas. Pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu un Aizkraukles novada domes 

2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada 

pašvaldības nolikums” 10.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts 

un atbalstīts Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt Nolikumu par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība 

finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas; noteikt, ka Nolikums par 

kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta 

nevalstiskās organizācijas stājas spēkā ar 2022.gada 1.martu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Guntis Libeks) 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 54 "Par Nolikuma "Par kārtību, kādā 

Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta 

nevalstiskās organizācijas" apstiprināšanu" 

  
 

 

 

4.§ 

Par Noteikumu “Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta 

līdzekļu sadales kārtību Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Valdis Padoms: Aizkraukles novada Sporta centrs ir izstrādājis noteikumus par sporta 

pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu 

sadales kārtību Aizkraukles novadā. Ņemot vērā to, ka jautājums ir 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Izglītības, sporta un 

kultūras komitejas 10.02.2022. sēdē, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: apstiprināt noteikumus “Par sporta pasākumiem un sporta 

attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību 

Aizkraukles novadā”; noteikumi “Par sporta pasākumiem un sporta 

attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību 

Aizkraukles novadā” stājas spēkā ar 2022.gada 1.martu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Guntis Libeks) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 55 "Par Noteikumu “Par sporta 

pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības 

budžeta līdzekļu sadales kārtību Aizkraukles novadā” 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 

5.§ 

Par Aizkraukles vēstures un mākslas muzeja nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Anta Teivāne: Aizkraukles vēstures un mākslas muzeja nolikuma grozījumu teksts 

pārsniedz pusi no spēkā esošā nolikumā minētā regulējuma, līdz ar to 

nepieciešams nolikumu apstiprināt jaunā redakcijā. Pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts 



pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu un Aizkraukles novada domes 

2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada 

pašvaldības nolikums” 10.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts 

un atbalstīts Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 10.02.2022.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt Aizkraukles vēstures un mākslas muzeja Nolikumu; noteikt, 

ka nolikums stājas spēkā ar 2022.gada 1.martu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 56 "Par Aizkraukles vēstures un 

mākslas muzeja nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

 

 

6.§ 

Par Jaunjelgavas pilsētas bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Ziņo Anta Teivāne: Ņemot vērā administratīvi teritoriālo reformu, saskaņā ar Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 8.punktu, no 2021.gada 

1.jūlija Aizkraukles novada pašvaldības teritorijā ietilpst Aizkraukles 

novads un bijušie Kokneses, Pļaviņu, Skrīveru, Jaunjelgavas, Neretas 

novadi, līdz ar to Jaunjelgavas pilsētas bibliotēkas Nolikumā veicami 

grozījumi, kas vērsti uz bibliotēkas darbu Jaunjelgavā un Sērenes, Seces, 

Staburaga, Daudzeses, Sunākstes pagastos. Jaunjelgavas pilsētas 

bibliotēkas nolikuma grozījumu teksts pārsniedz pusi no spēkā esošā 

nolikumā minētā regulējuma, līdz ar to nepieciešams nolikumu 

apstiprināt jaunā redakcijā. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu 

un Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 10.punktu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 09.12.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: apstiprināt Jaunjelgavas pilsētas bibliotēkas 

Nolikumu; noteikt, ka Jaunjelgavas pilsētas bibliotēkas Nolikums stājas 

spēkā ar 2022.gada 1.martu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 



Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 57 "Par Jaunjelgavas pilsētas 

bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā" 

 

 

 

 

7.§ 

Par Kokneses bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Anta Teivāne: Ņemot vērā administratīvi teritoriālo reformu, saskaņā ar Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 8.punktu, no 2021.gada 

1.jūlija Aizkraukles novada pašvaldības teritorijā ietilpst Aizkraukles 

novads un bijušie Kokneses, Pļaviņu, Skrīveru, Jaunjelgavas, Neretas 

novadi, līdz ar to Kokneses bibliotēkas Nolikumā veicami grozījumi, kas 

vērsti uz bibliotēkas darbu Koknesē un Iršu, Bebru pagastos. Kokneses 

bibliotēkas nolikuma grozījumu teksts pārsniedz pusi no spēkā esošā 

nolikumā minētā regulējuma, līdz ar to nepieciešams nolikumu 

apstiprināt jaunā redakcijā. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu 

un Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 10.punktu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: apstiprināt Kokneses bibliotēkas Nolikumu; 

noteikt, ka Kokneses bibliotēkas Nolikums stājas spēkā ar 2022.gada 

1.martu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  1 (Guntis Libeks) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 58 "Par Kokneses bibliotēkas 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

 



 

 

8.§ 

Par Pļaviņu bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Anta Teivāne: Ņemot vērā administratīvi teritoriālo reformu, saskaņā ar Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 8.punktu, no 2021.gada 

1.jūlija Aizkraukles novada pašvaldības teritorijā ietilpst Aizkraukles 

novads un bijušie Kokneses, Pļaviņu, Skrīveru, Jaunjelgavas, Neretas 

novadi, līdz ar to Pļaviņu bibliotēkas Nolikumā veicami grozījumi, kas 

vērsti uz bibliotēkas darbu Pļaviņās, Klintaines un Vietalvas pagastos. 

Pļaviņu bibliotēkas nolikuma grozījumu teksts pārsniedz pusi no spēkā 

esošā nolikumā minētā regulējuma, līdz ar to nepieciešams nolikumu 

apstiprināt jaunā redakcijā. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu 

un Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 10.punktu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 09.12.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: apstiprināt Pļaviņu bibliotēkas Nolikumu; 

noteikt, ka Pļaviņu bibliotēkas Nolikums stājas spēkā ar 2022.gada 

1.martu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  1 (Guntis Libeks) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 59 "Par Pļaviņu bibliotēkas nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 

9.§ 

Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!” nolikuma un 

komisijas apstiprināšanu 

 

Ziņo Baiba Kellere: Pamatojoties uz nepieciešamību veicināt uzņēmējdarbības vides attīstību 

novadā, sekmēt darba vietu radīšanu, jaunu preču un pakalpojumu 

veidošanu, sekmēt jaunu uzņēmumu veidošanos Aizkraukles novadā, 

Aizkraukles novada domes Attīstības komisija ir sagatavojusi biznesa 

ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā” nolikumu. Konkursa 

mērķis ir sniegt Pašvaldības atbalstu fizisku un juridisku personu biznesa 



ideju realizācijai, sekmēt saimnieciskās darbības veicēju veidošanos 

Aizkraukles novadā un motivēt iedzīvotājus realizēt savas biznesa idejas 

jaunu produktu vai pakalpojumu radīšanai. Pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā Aizkraukles 

novada domes Attīstības komitejas 12.01.2022. sēdes protokolu 

Nr.2022/1 un ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu 

un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: apstiprināt biznesa ideju konkursa “Esi 

uzņēmējs Aizkraukles novadā” nolikumu; apstiprināt biznesa ideju 

konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!” vērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: komisijas priekšsēdētājs: LIAA Ogres biznesa inkubatora 

vecākā projektu vadītāja Zigrīda MIKĀNE; komisijas locekļi: 

Aizkraukles novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja Ilona 

KĀGANE; Aizkraukles novada pašvaldības Uzņēmējdarbības centra 

uzņēmējdarbības speciāliste Baiba KELLERE; LIAA Ogres biznesa 

inkubatora vecākā projektu vadītāja Zigrīda MIKĀNE; Zemgales 

Plānošanas reģiona Uzņēmējdarbības centra vadītāja Mairita PAULIŅA; 

SIA “IMIGA” vadītāja Ingūna GRANDĀNE; SIA “Gretes” vadītājs 

Vents APERĀNS; Attīstības komisijas locekle Anželika LEGANTE. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 60 "Par biznesa ideju konkursa “Esi 

uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!” nolikuma un 

komisijas apstiprināšanu" 

 

 

 

10.§ 

Par augstas gatavības pašvaldības investīciju projekta “Daudzfunkcionālā sporta laukuma 

izbūve Aizkraukles novada stadiona teritorijā” pieteikuma iesniegšanu valsts 

līdzfinansējuma saņemšanai 

 

Ziņo Anda Mikāla: Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija ir izsludinājusi 

pieteikšanos pašvaldībām valsts budžeta līdzfinansējuma saņemšanai 

augstas gatavības investīciju projektiem, kuri sekmē administratīvi 

teritoriālās reformas mērķu sasniegšanu un uzlabo pakalpojumu 

pieejamību un kvalitāti iedzīvotājiem. Pašvaldībai jānodrošina budžeta 

līdzfinansējums investīciju projekta īstenošanai ne mazāk kā 15 % apmērā 

no pašvaldības kopējām investīciju projekta izmaksām attiecīgajam 

gadam plānotā ieguldījumu apjoma. Aizkraukles novada pašvaldība plāno 



iesniegt ministrijai augstas gatavības investīciju projektu 

“Daudzfunkcionālā sporta laukuma izbūve Aizkraukles novada stadiona 

teritorijā”. 2021.gadā ir izstrādāts būvprojekts „Daudzfunkcionālā sporta 

laukuma izbūve Aizkraukles novada stadiona teritorijā” (izdota 

būvatļauja un saņemts būvvaldes akcepts par projektēšanas nosacījumu 

izpildi). Projekta mērķis ir uzlabot pakalpojumu infrastruktūru 

Aizkrauklē, uzlabojot pakalpojumu kvalitāti un pieejamību iedzīvotājiem, 

sekmējot administratīvi teritoriālās reformas veiksmīgu izveidi. Projekta 

ietvaros ir paredzēts izbūvēt futbola laukumu, 4 strītbola laukumus, 2 

volejbola laukumus, āra trenažieru laukumu, bērnu rotaļu laukumu, gājēju 

celiņus, žogu u.c. Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 4. punktu un 6.punktu, Aizkraukles novada attīstības 

programmas 2021.-2028.gadam Investīciju plāna 55.1.punktu 

“Daudzfunkcionālā sporta laukuma izbūve Aizkraukles novada stadiona 

teritorijā”, Ministru kabineta 2022.gada 8.februāra noteikumiem Nr._ 

“Kārtība, kādā piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām 

pašvaldībām”, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

iesniegt projekta “Daudzfunkcionālā sporta laukuma izbūve Aizkraukles 

novada stadiona teritorijā” pieteikumu Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijā; projekta kopējās izmaksas ir 1 192 074,14 euro, no tā 

valsts budžeta finansējums ir 85% jeb 1 013 263,02 euro un Aizkraukles 

novada domes pašvaldības līdzfinansējums ir 15% jeb 178 811,12 euro; 

nodrošināt projekta līdzfinansējumu 15% jeb 178 811,12 euro apmērā no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem; projekta īstenošanā vismaz 65 % no 

kopējā projekta finansējuma jeb 774 848,19 euro izmantot līdz 2022.gada 

31. decembrim, tajā skaitā līdz 658 620.96 euro valsts budžeta 

finansējuma un līdz 116 227,23 euro pašvaldības līdzfinansējuma; 

būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas līdz 18 000,00 euro 

apmērā nodrošināt no pašvaldības budžeta līdzekļiem; uzsākt būvdarbus 

līdz 2022. gada 31. decembrim un pilnībā īstenot līdz 2023. gada 31. 

decembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 61 "Par augstas gatavības pašvaldības 

investīciju projekta “Daudzfunkcionālā sporta laukuma 

izbūve Aizkraukles novada stadiona teritorijā” pieteikuma 

iesniegšanu valsts līdzfinansējuma saņemšanai" 

 

 

 

 



11.§ 

Par ēdināšanas pabalstu - pārtikas paku izsniegšanu Aizkraukles novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs attālinātā mācību procesa laikā 

 

Ziņo Ilze Samsone: Saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumu Nr.622 

"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai " 128.punktu izglītības iestādēs izglītības procesu atbilstoši 

izglītības iestādes vadītāja ar dibinātāju saskaņotam lēmumam un 

izglītības iestādē noteiktajai kārtībai, īsteno attālināti pamata un vidējās 

izglītības pakāpes izglītojamam, ja viņam noteikti obligāti pretepidēmijas 

(karantīna, izolācija) pasākumi, kā arī ja izglītības programmas 

īstenošanas vietā ir izsludināta karantīna. Pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ievērojotto, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ,: nodrošināt no pašvaldības budžeta finansējuma 

ēdināšanas pakalpojumu - pārtikas paku iegādi un izsniegšanu visiem 

izglītojamajiem, kuri mācās Aizkraukles novada vispārējās izglītības 

iestādēs kurās attiecīgajās klašu grupās ir nodrošinātas brīvpusdienas. 

pārtikas pakas piešķirt izglītojamajiem, kuriem Covid-19 infekcijas 

izplatības ierobežošanas pasākumu dēļ mācību process notiek attālināti 

ilgāk par 7 dienām; pārtikas paku izmaksas noteikt katras izglītības 

iestādes plānoto brīvpusdienu izmaksu apmērā; noteikt atbildīgo personu 

par pārtikas paku sagatavošanas un izsniegšanas procesa organizēšanu 

attiecīgās izglītības iestādes vadītāju; noteikt, ka lēmums ir spēkā no 

2022.gada 3.janvāra. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 62 "Par ēdināšanas pabalstu - pārtikas 

paku izsniegšanu Aizkraukles novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs attālinātā mācību procesa 

laikā" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.§ 

Par pilnvarojumu pašvaldības vārdā parakstīt līgumus Aizkraukles novada pašvaldības 

Tūrisma nodaļā 

 

Ziņo Ligita Kronentāle: Aizkraukles novada dome ir iepazinusies ar pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka Kaspara SNIEDZĪŠA informāciju un lūgumu izsniegt 

pilnvarojumu Aizkraukles novada pašvaldības Tūrisma nodaļas vadītājai 

Anitai ŠMITEI slēgt Kokneses pilsdrupu teritorijas nomas līgumus. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: pilnvarot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas 

Tūrisma nodaļas vadītāju Anitu ŠMITI (viņas prombūtnes laikā – 

vadītājas vietnieci vai pienākumu izpildītāju) Aizkraukles novada 

pašvaldības vārdā parakstīt Kokneses pilsdrupu teritorijas īstermiņa 

nomas līgumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 63 "Par pilnvarojumu pašvaldības 

vārdā parakstīt līgumus Aizkraukles novada pašvaldības 

Tūrisma nodaļā" 

 

 

 

 

 

 

13.§ 

Par grozījumu Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr.436 ( sēdes 

protokols Nr.15., 31.p.) “Par Aizkraukles novada Interešu izglītības centra amatu saraksta 

apstiprināšanu” pielikumā 

 

Ziņo Zane Romanova: Aizkraukles novada dome 2022. gada 17.ferbuārī pieņēma lēmumu 

Nr.436 (sēdes protokols Nr.15.,31.p.) “Par grozījumu Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr.436 (ārkārtas sēdes protokols 

Nr. 15., 31.p.) “Par Aizkraukles novada Interešu izglītības centra amatu 

saraksta apstiprināšanu” pielikumā. Apstiprinot Aizkraukles novada 

Interešu izglītības centra amatu sarakstu, tajā tika iekļauta 1 amata vienība 

(1.0 slodze) - Pļaviņu Jauniešu iniciatīvu centa “Ideja” apkopēja, ar 



mēnešalgu 500.00 euro. Šī amata vienība dublējas ar Pļaviņu apvienības 

pārvaldes amatu sarakstā paredzēto. Lai precizētu Aizkraukles novada 

Interešu izglītības centra amatu sarakstu, nepieciešams veikt grozījumus 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr.436 “Par 

Aizkraukles novada Interešu izglītības centra amatu saraksta 

apstiprināšanu”, no tā svītrojot amata vienību “Pļaviņu Jauniešu iniciatīvu 

centra “Ideja” “apkopējs” ar mēnešalgas apmēru 500.00 euro. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļās daļas 

13.punktu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: Aizkraukles novada domes 2021.gada 

29.oktobra lēmumu Nr.436 “Par Aizkraukles novada Interešu izglītības 

centra amatu saraksta apstiprināšanu” izteikt jaunā redakcijā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 64 "Par grozījumu Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr.436 ( sēdes 

protokols Nr.15., 31.p.) “Par Aizkraukles novada Interešu 

izglītības centra amatu saraksta apstiprināšanu” 

pielikumā" 

 

 

 

14.§ 

Par Aizkraukles pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” vadītāja pienākumu izpildītāja 

iecelšanu 

 

Ziņo Uldis Riekstiņš: 2021.gada 1.februārī saņemts Sarmītes KRUGLOVAS, Aizkraukles 

pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” vadītājas, iesniegums (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldībā 02.02.2022. ar Nr. 7.9/22/57) ar lūgumu 

pārcelt darbā no PII “Saulīte” vadītājas amata uz Aizkraukles novada 

Izglītības pārvaldi izglītības darba speciālista speciālās, iekļaujošās un 

profesionālās izglītības jautājumos amata vietu ar 2022.gada 21.februāri. 

Lai nodrošinātu PII “Saulīte” darbību (organizētu un īstenotu mācību un 

audzināšanas procesu, nodrošinot valsts pirmsskolas izglītības vadlīnijās 

noteikto mērķu sasniegšanu, nodotā pašvaldības īpašuma efektīvu 

izmantošanu, saglabāšanu, modernizāciju un apsaimniekošanu, atbildētu 

par piešķirto līdzekļu lietderīgu un racionālu izmantošanu, slēgtu 

saimnieciskos līgumus ar juridiskām un fiziskām personām, kas saistīti ar 

PII “Saulīte” saimnieciskās darbības nodrošināšanu, uzturēšanu un 

apsaimniekošanu), nepieciešams, iecelt PII “Saulīte” vadītāja pienākumu 



izpildītāju. Ņemot vērā Sarmītes KRUGLOVAS ieteikumu, tiek 

ierosināts iecelt Inetu BUNDURI, PII “Saulīte” pirmsskolas izglītības 

metodiķi par PII “Saulīte” vadītāja pienākumu izpildītāju uz laiku, līdz 

jauna PII “Saulīte” vadītāja iecelšanai. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

10.02.2022. komitejas sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

atbrīvot no PII “Saulīte” vadītājas amata Sarmīti KRUGLOVU un pārcelt 

darbā uz Aizkraukles novada Izglītības pārvaldi izglītības darba 

speciālista speciālās, iekļaujošās un profesionālās izglītības jautājumos 

amata vietu ar 2022.gada 21.februāri; iecelt Inetu BUNDURI par PII 

“Saulīte” vadītāja pienākumu izpildītāju ar 2022.gada 21.februāri uz 

laiku, līdz jauna PII “Saulīte” vadītāja iecelšanai; noteikt PII “Saulīte” 

vadītāja pienākumu izpildītājam atalgojumu – 1110,00 euro. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 65 "Par Aizkraukles pirmsskolas 

izglītības iestādes “Saulīte” vadītāja pienākumu izpildītāja 

iecelšanu" 

 

 

 

 

15.§ 

Par Aizkraukles novada domes deleģēto personu noteikšanu Aizkraukles novada 

pirmsskolas, pamatizglītības, vidējās un profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 

 

Ziņo Sarmīte Kļaviņa: Izglītības likuma 29. panta 5.punktā noteikts, ka izglītības iestādes 

dibinātājs darbojas izglītības iestādes padomē, kā arī piedalās izglītības 

iestādes (izņemot augstskolas un koledžas) pašvērtēšanā. Tāpat Izglītības 

likuma 31.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka izglītības iestādes padome ir 

pirmsskolas, pamatizglītības, vidējās izglītības vai profesionālās ievirzes 

izglītības iestādes koleģiāla institūcija, kurā darbojas: 1) izglītojamo 

deleģēti pārstāvji, izņemot izglītojamos pirmsskolas izglītības 

programmās; 2) izglītojamo vecāku (personu, kas realizē aizgādību) 

deleģēti pārstāvji; 3) izglītības iestādes pedagogu un citu darbinieku 

deleģēti pārstāvji” , kā arī padomes sastāvā var iekļaut izglītības iestādes 

vadītāju un izglītības iestādes dibinātāja pārstāvi. Pamatojoties uz 

Izglītības likuma 29. un 31.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 



Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: deleģēt 

Aizkraukles novada pašvaldības pārstāvjus (dibinātāja pārstāvjus) 

Aizkraukles novada pirmsskolas, pamatizglītības, vidējās izglītības un 

profesionālās ievirzes izglītības iestāžu padomēs; noteikt, ka dibinātāju 

pārstāvji izglītības iestāžu padomēs darbību uzsāk ar 2022.gada 1.martu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.66 "Par Aizkraukles novada domes 

deleģēto personu noteikšanu Aizkraukles novada 

pirmsskolas, pamatizglītības, vidējās un profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs" 

 

 

 

 

 

16.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāva 

izmaiņām 

 

Ziņo Inga Albiņa: 2022.gada 18. un 25.janvārī Aizkraukles novada bērnu tiesību 

aizsardzības sadarbības grupas sēdēs Nr.1 un Nr.2 tika skatīts jautājums 

par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības 

grupas priekšlikumiem saistībā ar sadarbības grupas sastāva izmaiņām. 

Pamatojoties uz augstākminēto, tiek ierosināts Aizkraukles novada 

pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāvā veikt 

izmaiņas un grupas sastāvā iecelt Skaidrīti GARNELI, Liānu 

PURVINSKU, Sarmīti KĻAVIŅU, Zani BROVACKU, Vēsmu 

BĒRZIŅU, ANITU OZOLU, Inesi ŠALI. Ņemot vērā iepriekšminēto un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.pantu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 10.02.2022. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt Aizkraukles 

novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupu 7 locekļu 

sastāvā: Sadarbības grupas vadītāja: Skaidrīte GARNELE, Aizkraukles 

novada bāriņtiesas speciālists bērnu tiesību aizsardzības jautājumos; 

vadītājas vietniece: Liāna PURVINSKA, Aizkraukles novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja; grupas locekļi: Sarmīte KĻAVIŅA, Aizkraukles novada 

Izglītības pārvaldes vadītāja; Zane BROVACKA, Aizkraukles novada 

Sociālā dienesta Atbalsta nodaļas ģimenēm ar bērniem vadītāja; Vēsma 



BĒRZIŅA, Aizkraukles novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

vadītāja; Anita OZOLA, Aizkraukles novada pašvaldības policijas 

priekšniece; sekretāre: Inese ŠALE, Aizkraukles novada Bāriņtiesas 

locekļa palīgs; lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 21.februāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.67 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

sastāva izmaiņām" 

 

 

 

17.§ 

Par izmaiņām Aizkraukles novada Vēlēšanu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.jūlija sēdē tika apstiprināts 

Aizkraukles novada Vēlēšanu komisijas sastāvs, par komisijas locekli 

ievēlot Andreju Kačkānu. Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts 

Aizkraukles novada Vēlēšanu komisijas locekļa Andreja KAČKĀNA 

2022.gada 26.janvāra iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 28.01.2022. ar 

Nr.7.9/22/47), ar lūgumu atbrīvot viņu no Aizkraukles novada Vēlēšanu 

komisijas locekļa amata ar 2022.gada 1.februāri. Ņemot vērā 

iepriekšminēto un pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un 

vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 11.pantu, ievērojot to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: atbrīvot Andreju KAČKĀNU no Aizkraukles 

novada Vēlēšanu komisijas locekļa amata ar 2022.gada 18.februāri; 

uzaicināt kandidātu Ingrīdu KRĒSLIŅU pildīt Aizkraukles novada 

Vēlēšanu komisijas locekļa pienākumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumuNr.68 "Par izmaiņām Aizkraukles novada 

Vēlēšanu komisijas sastāvā" 

 

 

 

 

18.§ 

Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra sēdē tika apstiprināts 

Aizkraukles novada domes Medību koordinācijas komisijas sastāvs, par 

komisijas locekli kā zemnieku un mednieku pārstāvi ieceļot Andreju 

KAČKĀNU. Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Aizkraukles 

novada domes Medību koordinācijas komisijas locekļa Andreja 

KAČKĀNA 2022.gada 26.janvāra iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 

28.01.2022. ar Nr. 7.9/22/46), ar lūgumu atbrīvot viņu no Aizkraukles 

novada domes Medību koordinācijas komisijas locekļa amata ar 

2022.gada 1.februāri. Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, ievērojot 

to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu 

un tautsaimniecības jautājumu 10.02.2022. Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: atbrīvot Andreju KAČKĀNU no Aizkraukles novada domes 

Medību koordinācijas komisijas locekļa amata, ar 2022.gada 18.februāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Didzis Bērziņš - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.69 "Par izmaiņām Aizkraukles novada 

domes Medību koordinācijas komisijas sastāvā" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19.§ 

Par 14.01.2016. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.7-3/16/1 pagarināšanu 

zvērinātai tiesu izpildītājai L.G. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts zvērinātas tiesu izpildītājas L.G. 

2022.gada 12.janvāra iesniegums par līguma termiņa pagarināšanu 

nomātajām telpām Lāčplēša ielā 4-316, Aizkrauklē, Aizkraukles nov., 

LV-5101, uz trīs gadiem. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 

pirmo daļu Ministru kabineta 2018.gada 27.februāra noteikumu Nr.97 

„Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumu” 18.punktu, 

ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar zvērinātu tiesu 

izpildītāju L.G. 2016.gada 14.janvārī noslēgtā nedzīvojamo telpu, 

Lāčplēša ielā 4-316, Aizkrauklē, 37,8 m2 platībā, nomas līguma termiņu 

uz 3 gadiem, sākot no 2022.gada 19.janvāra līdz 2025.gada 18.janvārim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.70 "Par 14.01.2016. noslēgtā 

neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.7-3/16/1 

pagarināšanu zvērinātai tiesu izpildītājai L.G." 

 

 

 

20.§ 

Par 03.07.2020. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.2.7-3/20/52 pagarināšanu 

I.Z. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts I.Z. 2022.gada 14.janvāra iesniegums 

(reģistrēts pašvaldībā 14.01.2022., Nr. ANP/20.3.1/2022/117) par līguma 

termiņa pagarināšanu nomātajām telpām Nr.236 un 237, Lāčplēša ielā 4, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, uz trīs gadiem. Pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.1 panta pirmo daļu Ministru kabineta 2018.gada 27.februāra 

noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumu” 

18.punktu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 



10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar I.Z. 

2020.gada 3.jūlijā noslēgtā nedzīvojamo telpu 236, 12,10 m2 platībā un 

telpu Nr.237, 21 m2 platībā, Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē, nomas līguma 

termiņu uz 3 gadiem, sākot no 2022.gada 1.februāra līdz 2025.gada 

31.janvārim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.71 "Par 03.07.2020. noslēgtā 

neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.2.7-3/20/52 

pagarināšanu I.Z." 

 

 

 

 

 

21.§ 

Par 17.02.2021. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.2.7-3/21/10 pagarināšanu 

SIA “DG galdniecība” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA “DG galdniecība” 2022.gada 

13.janvāra iesniegums par līguma termiņa pagarināšanu nomātajām 

telpām Spīdolas ielā 11-21, Aizkrauklē, Aizkraukles nov., LV-5101, uz 

trīs gadiem. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu Ministru 

kabineta 2018.gada 27.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumu” 18.punktu, ievērojot to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt ar SIA “DG galdniecība” 2021.gada 

17.februārī noslēgtā nedzīvojamo telpu, Spīdolas ielā 11-21, Aizkrauklē, 

13,6 m2 platībā, nomas līguma termiņu uz 3 gadiem, sākot no 2022.gada 

1.marta līdz 2025.gada 28.februārim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 



Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.72 "Par 17.02.2021. noslēgtā 

neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.2.7-3/21/10 

pagarināšanu SIA “DG galdniecība”" 

 

 

 

22.§ 

Par 01.09.2016. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.2.7-3/16/36 pagarināšanu 

SIA “K.O.PARTNERI” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA “K.O.PARTNERI” 2022.gada 

12.janvāra iesniegums par līguma termiņa pagarināšanu nomātajām 

telpām Lāčplēša ielā 4-243, 31,1 m2 platībā, Aizkrauklē, Aizkraukles 

nov., LV-5101, uz pieciem gadiem. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 27.februāra noteikumu 

Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumu” 18.punktu, 

ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar SIA 

“K.O.PARTNERI” 2016.gada 1.septembrī noslēgto nedzīvojamo telpu 

nomas līguma termiņu uz 5 gadiem, sākot no 2021.gada 1.septembra līdz 

2026.gada 31.augustam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.73 "Par 01.09.2016. noslēgtā 

neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.2.7-3/16/36 

pagarināšanu SIA “K.O.PARTNERI”" 

 

 

 

 

 

 



 

23.§ 

Par nedzīvojamo telpu Nr.51, Lāčplēša ielā 1, Aizkrauklē, nomas līguma izbeigšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA “001A” 2021.gada 20.decembra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 20.12.2021., Nr.3.3/21/1061 par 

nedzīvojamo telpu nomas līguma pārtraukšanu Lāčplēša ielā 1 (telpai 

Nr.51), Aizkrauklē. 2019.gada 7.maijā noslēgts nedzīvojamo telpu nomas 

līgums par telpu Nr.51, 15,2 m2 platībā, Lāčplēša ielā 1, Aizkrauklē, līdz 

2022.gada 7.maijam. Ņemot vērā to, ka apmācību projekts ir pārtraukts, 

telpas nav nepieciešanas jau no 2022.gada 1.janvāra. Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma 

1589.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: izbeigt 2019.gada 7.maijā noslēgto nedzīvojamo 

telpu nomas līgumu ar SIA “001A” ar 2021.gada 31.decembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.74 "Par nedzīvojamo telpu Nr.51, 

Lāčplēša ielā 1, Aizkrauklē, nomas līguma izbeigšanu" 

 

 

 

24.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa ***** ielā **, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: 2021.gada 17.novembrī Aizkraukles novada dome pieņēmusi lēmumu 

Nr.483 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa ***** ielā *****, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu”. Nekustamais īpašums reģistrēts Aizkraukles pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 357 17 uz Aizkraukles novada 

pašvaldības vārda. Nekustamā īpašuma ***** iela **, Aizkrauklē, 

kadastra numurs 3201 900 0571, izsoles sākumcena noteikta 6232 EUR . 

Izsole notika elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 

15.12.2021. plkst.13.00 līdz 14.01.2022. plkst.13.28. Augstāko cenu 

10432,00 EUR nosolījis V.P.. Pamatojoties uz Publiskas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu un 

Aizkraukles novada domes Izsoļu komisijas 2022.gada 17.janvāra 

protokolu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 



tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ : apstiprināt nekustamā īpašuma ***** iela 

*****, Aizkraukle, Aizkraukles novads, kadastra numurs 3201 900 0571, 

izsoles rezultātus un pārdot nekustamo īpašumu izsoles uzvarētājam – 

V.P. par pirkuma maksu 10432,00 EUR. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), Leons Līdums, 

Arvis Upīts balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

Pieņemt lēmumuNr.75 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Jaunceltnes ielā 53-17, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

 

 

25.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa ***** ielā *****, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: 2021.gada 17.novembrī Aizkraukles novada dome pieņēmusi lēmumu 

Nr.484 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa ***** ielā *****, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu”. Nekustamais īpašums reģistrēts Aizkraukles pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 196 25 uz Aizkraukles novada 

pašvaldības vārda. Nekustamā īpašuma ***** iela *****, Aizkrauklē, 

kadastra numurs 3201 900 0566, izsoles sākumcena noteikta 4432 EUR. 

Izsole notika elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 

15.12.2021. plkst.13.00 līdz 14.01.2022. plkst.13.32. Augstāko cenu 

8132,00 EUR nosolījis V.P.. pamatojoties uz Publiskas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu un 

Aizkraukles novada domes Izsoļu komisijas 2022.gada 17.janvāra 

protokolu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: apstiprināt nekustamā īpašuma ***** iela 

*****, Aizkraukle, Aizkraukles novads, kadastra numurs 3201 900 0566, 

izsoles rezultātus un pārdot nekustamo īpašumu izsoles uzvarētājam – 

V.P. par pirkuma maksu 8 132,00 EUR. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Anita Ostrovska - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.76 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa ***** ielā *****, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

 

26.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa ***** ielā *****, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: 2021.gada 17.novembrī Aizkraukles novada dome pieņēmusi lēmumu 

Nr.482 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa ***** ielā *****, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu”. Nekustamais īpašums reģistrēts Aizkraukles pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 328 38 uz Aizkraukles novada 

pašvaldības vārda. Nekustamā īpašuma ***** iela *****, Aizkrauklē, 

kadastra numurs 3201 900 0572, izsoles sākumcena noteikta 5732 EUR. 

Izsole notika elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 

15.12.2021. plkst.13.00 līdz 14.01.2022. plkst.13.41. Augstāko cenu 

10432,00 EUR nosolījusi D.Z. pamatojoties uz Publiskas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu un 

Aizkraukles novada domes Izsoļu komisijas 2022.gada 17.janvāra 

protokolu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: apstiprināt nekustamā īpašuma ***** iela 

*****, Aizkraukle, Aizkraukles novads, kadastra numurs 3201 900 0572, 

izsoles rezultātus un pārdot nekustamo īpašumu izsoles uzvarētājam – 

D.Z. par pirkuma maksu 10 432,00 EUR . 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



"nepiedalās" -  1 (Anita Ostrovska - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.77 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa ***** ielā *****, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

 

27.§ 

Par I.C. iesnieguma izskatīšanu dzīvojamās telpas maiņai Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts I.C., 22.12.2021. iesniegums, 

(pašvaldībā reģistrēts ar Nr.4.9.1/21/1088) par izīrētās dzīvojamās telpas 

maiņu. Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 

17.novembra Nolikums Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas nolikums” 4.punktu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisija, izskatījusi I.C. iesniegumu, konstatē: I.C. lūdz mainīt 

viņai izīrēto pašvaldības dzīvojamo telpu, sakarā ar to, ka šobrīd dzīvo 

***** ielā *****, Aizkrauklē. Esošā dzīvojamā telpa ir sliktā stāvoklī, jo 

sen nav bijis remonts. Ņemot vērā, ka I.C. ir noteikts trūcīgas personas 

statuss, viņai nav iespējas izremontēt istabu pašai par saviem līdzekļiem. 

Saskaņā ar LR Iedzīvotāju reģistra datiem I.C. deklarētā dzīvesvieta ir 

deklarēta ***** ielā *****, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā. I.C. tika 

piedāvāta istaba ***** ielā *****, Aizkrauklē un viņa piekrita tās īrei. 

Pamatojoties uz likumu “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

24.pantu un Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra saistošo 

noteikumu Nr.2021/14 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Aizkraukles novadā” 3.4.apakšpunktu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 26.01.2022. lēmumu Nr.16 un ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Sociālo 

jautājumu komitejas 10.02.2022.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: reģistrēt I.C., ģimenes sastāvs - viena persona, Aizkraukles 

novada pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

vispārējā kārtībā, pašvaldības izīrētās dzīvojamās telpas ***** ielā 

*****, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā apmaiņā pret citu dzīvojamo 

telpu Aizkrauklē, Aizkraukles novadā; izīrēt I.C., dzīvojamo telpu Nr.*, 

platība – 14.5 m², ***** ielā *****, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā. 

Ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.78 "Par I.C. iesnieguma izskatīšanu 

dzīvojamās telpas maiņai Aizkrauklē, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

 

28.§ 

Par A.Š. iesnieguma izskatīšanu dzīvokļa palīdzības jautājumā Aizkraukle, Aizkraukles 

novads 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts A.Š., 17.11.2021. iesniegums, 

(pašvaldībā reģistrēts ar Nr.3.3/21/1116) par pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā. Pamatojoties uz Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra Nolikums Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 4.punktu, Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisija, izskatījusi A.Š., iesniegumu, konstatē: 

A.Š. lūdz izīrēt viņam pašvaldības dzīvokli sakarā ar to, ka ir trūcīgās 

personas statuss un nav kur dzīvot. A.Š. ir parādīta brīva dzīvojamā telpa 

pašvaldības dzīvoklī ***** ielā *****, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā. 

un viņš piekritis īrēt. Saskaņā ar Iedzīvotāju reģistra datiem A.Š. deklarētā 

dzīvesvieta ir ***** iela *****, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā. 

Aizkraukles novada Sociālais dienests informē, ka A.Š. ir piešķirts 

trūcīgas personas statuss. Pamatojoties uz likumu “Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 15.pantu un Aizkraukles novada pašvaldības 

2021.gada 17.novembrasaistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 25.1.apakšpunktu, 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 26.01.2022. lēmumu 

Nr.15 un ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Sociālo jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: reģistrēt A.Š., ģimenes sastāvs - 

viena persona, Aizkraukles novada pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā, vispārējā kārtībā, pašvaldības dzīvojamās 

telpas izīrēšanā. izīrēt A.Š. dzīvojamo telpu ***** ielā *****, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā. Ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Gatis Gūtmanis, 

Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Einārs Zēbergs), Dāvis 

Kalniņš, Aivars Miezītis, Dainis Vingris, Andris Zālītis 

balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.79 "Par A.Š. iesnieguma izskatīšanu 

dzīvokļa palīdzības jautājumā Aizkraukle, Aizkraukles 

novads" 

 

 



 

 

29.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu G.P. *****, Sproģi, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts G.P., 04.01.2022. iesniegums, 

(pašvaldībā reģistrēts 10.01.2022. ar Nr. N/5.6/22/65) par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu. Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 

17.novembra Nolikums Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas nolikums” 4.punktu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisija, izskatījusi G.P. iesniegumu, konstatē: sakarā ar to, ka 

ir mainījis dzīvesvietu, G.P. lūdz izīrēt viņam pašvaldības dzīvojamo 

telpu *****, Sproģos, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā. Saskaņā ar 

likumu “Par pašvaldības” 15. panta 9.punktu nosacījumiem, pašvaldībām 

ir šādas autonomās funkcijas, sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa 

jautājumu risināšanā. Pēc Zalves pagasta pakalpojumu centra vadītājas 

Dzintras NOREIKAS sniegtās informācijas dzīvokļu rindas Zalves 

pagastā nav izveidotas. Ņemot vērā, ka Zalves pagasta pakalpojumu 

centram nav iebildumu izīrēt pašvaldības dzīvokli Nr.*, “*****”, Sproģi, 

Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, kā arī to, ka šis dzīvoklis nav 

labiekārtots un ir nepieciešams remonts, lūdz atļaut izīrēt minēto 

dzīvojamo platību. G.P. dzīvokli ir apskatījis klātienē un viņam ir zināms 

dzīvokļa stāvoklis, pēc īres līguma noslēgšanas viņš veiks remontdarbus 

par saviem līdzekļiem. Pamatojoties uz likumu “Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 15.pantu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes 

2021.gada 17.novembra saistošo noteikumu Nr.2021/19, 4.6.punktu, 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 26.01.2022. lēmumu 

Nr.19 un ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Sociālo jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: izīrēt G.P. dzīvojamo telpu *****, 

Sproģi, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā. Ģimenes sastāvs – viena 

persona. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.80 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

G.P. *****, Sproģi, Zalves pagasts, Aizkraukles novads" 

 

 

 

 

 

 



30.§ 

Par dzīvojamās platības piešķiršanu R.S. Pļaviņas, Aizkraukles novads 

 

Ziņo Leons Līdums: Pļaviņu apvienības pārvaldē tika saņemts R.S., 06.07.2021. iesniegums ar 

lūgumu sniegt palīdzību dzīvojamās platības izīrēšanā, jo iesnieguma 

iesniedzējs ir palicis bez dzīvesvietas. Pamatojoties uz Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 29.jūlija lēmumu Nr.39 (protokols Nr.7., 10.p.) 

R.S. ir reģistrēts pašvaldības palīdzības dzīvokļu jautājumu risināšanā 

vispārējās kārtas rindā. Pļaviņu apvienības pārvalde piedāvā brīvo 

apdzīvojamo platību ***** ielā *****, Pļaviņās, Aizkraukles novadā. 

Brīvā apdzīvojamā platība sastāv no 1 istabas un atrodas divstāvu mājas 

pirmajā stāvā, nelabiekārtota. Dzīvokļa istabas platība ir 23,30 m2, īres 

maksa 1,86 euro, apsaimniekošanas maksa 16,22 eiro, krāsns apkure, 

elektrība pēc skaitītāja, ūdens akā. Pļaviņu apvienības pārvalde 

25.10.2021. nosūtīja dzīvojamās telpas piedāvājumu R.S. uz iesniegumā 

norādīto adresi ***** ielā *****, Pļaviņās, Aizkraukles novadā. 

25.11.2021. saņemta informācija no R.S., ka viņš piekrīt īrēt dzīvojamo 

platību ***** ielā *****, Pļaviņās, Aizkraukles novadā. Aizkraukles 

novada Sociālais dienests informē, ka R.S. ir piešķirts trūcīgas personas 

statuss. Pamatojoties uz likumu “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 5., 14.panta 1.punkta 1 c) apakšpunktu un Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 

25.1.apakšpunktu un ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 10.02.2022. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: izīrēt R.S. dzīvojamo telpu 

***** ielā *****, Pļaviņās, Aizkraukles novadā. Ģimenes sastāvs – viena 

persona. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.81 "Par dzīvojamās platības 

piešķiršanu R.S. Pļaviņas, Aizkraukles novads" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31.§ 

Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vieglās automašīnas OPEL COMBO, valsts 

reģistrācijas Nr. FO-4749 norakstīšanu un nodošanu metāllūžņos 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

vadītāja Ulda ALBIŅA priekšlikums par Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldes automašīnas OPEL COMBO, valsts reģistrācijas Nr. FO-474), 

norakstīšanu, nodošanu metāllūžņos, izslēgšanu no Jaunjelgavas 

apvienības pārvaldes bilances un Transportlīdzekļa vērtības noteikšanas 

18.01.2022. aktu Nr. 180122C02 (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldē 31.01.2022., reģ. Nr. 2.6/22/20). Automašīna reģistrēta 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes pamatlīdzekļos ar atlikušo bilances 

vērtību uz 01.01.2022. - 0.00 euro. Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

vieglā automašīna OPEL COMBO, valsts reģistrācijas Nr. FO 4749, 

izlaiduma gads 2005., šasijas Nr. W0L0XCF2553048790, netiek 

ekspluatēta no 2021. gada augusta mēneša. Nav tehniskās apskates. 

Automašīnas dzinējs nav iedarbināms. Automašīnas tehniskā stāvokļa 

atjaunošana nav lietderīga. Automašīnas tirgus vērtība ir 220.00 euro t.sk. 

PVN. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 

2. punktu, šī panta otrās daļas 3. punktu, 77. panta pirmo daļu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. 

panta 1. punktu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: noņemt 

no uzskaites Ceļu satiksmes drošības direkcijā Aizkraukles nodaļā 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vieglo automašīnu OPEL COMBO, 

valsts reģistrācijas Nr. FO - 4749, izlaiduma gads 2005., un nodot to 

metāllūžņos. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.82 "Par Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldes vieglās automašīnas OPEL COMBO, valsts 

reģistrācijas Nr. FO-4749 norakstīšanu un nodošanu 

metāllūžņos" 

 

 

 

 

 

 

 

 



32.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “*****”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: 2021.gada 17.novembrī Aizkraukles novada dome pieņēmusi lēmumu 

Nr.501 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “*****”, Daudzeses 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu”. Nekustamais īpašums reģistrēts Daudzeses pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000615615 uz Jaunjelgavas novada 

pašvaldības vārda. Nekustamā īpašuma “*****”, Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā, kadastra numurs 32500030016, izsoles sākumcena 

noteikta 3 822,87 EUR. Mutiskā izsole ar augšupejošu soli notika 

2022.gada 14.janvārī plkst. 11.00 Aizkraukles novada pašvaldības 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Daudzeses pagasta pakalpojumu 

centrā (“Pagastmāja”, Daudzevā, Daudzeses pagasts, Aizkraukles 

novads). Augstāko cenu 3 872,87 EUR nosolījusi Daudzeses pagasta 

zemnieku saimniecība “Ziediņi” (īpašnieks U.R.), kurai ir noteiktas 

pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “*****”, ievērojot 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta nosacījumus. 

Pamatojoties uz Publiskas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro 

daļu, 36.panta pirmo daļu un Aizkraukles novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma “*****”, Daudzeses pagastā, Izsoles komisijas 2022.gada 

14.janvāra protokolu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 

10.02.2022.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt 

nekustamā īpašuma “*****”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

kadastra numurs 32500030016, izsoles rezultātus un pārdot nekustamo 

īpašumu uzvarētājam Daudzeses pagasta zemnieku saimniecībai 

“Ziediņi”, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, īpašnieks U.R., - par 

pirkuma maksu 3872,87 EUR. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Uģis Rubenis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.83 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “*****”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 



33.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “*****”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: 2021.gada 17.novembrī Aizkraukles novada dome pieņēmusi lēmumu 

Nr.503 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “*****”, Daudzeses 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu”. Nekustamais īpašums reģistrēts Daudzeses pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000613870 uz Jaunjelgavas novada 

domes vārda. Nekustamā īpašuma “*****”, Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā, kadastra numurs 32500040294, izsoles sākumcena 

noteikta 9 192,87 EUR. Mutiskā izsole ar augšupejošu soli notika 

2022.gada 14.janvārī plkst. 09.00 Daudzeses pagasta pakalpojumu centrā 

(“Pagastmāja”, Daudzevā, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads). 

Augstāko cenu 9242,87 EUR nosolījusi Daudzeses pagasta zemnieku 

saimniecība “Ziediņi, kurai ir noteiktas pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu “*****”, ievērojot Publiskās personas mantas 

atsavināšanas likuma 14.panta nosacījumus. Pamatojoties uz Publiskas 

mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu un 

Aizkraukles novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Vadiņu lauki”, 

Daudzeses pagastā, Izsoles komisijas 2022.gada 14.janvāra protokolu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 10.02.2022. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt nekustamā īpašuma 

“*****”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, kadastra numurs 

32500040294, izsoles rezultātus un pārdot nekustamo īpašumu 

uzvarētājam Daudzeses pagasta zemnieku saimniecībai “Ziediņi” 

(īpašnieks U.R.) - par pirkuma maksu 9 242,87 EUR. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Uģis Rubenis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.84 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “*****”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma "*****", Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanas 

uzsākšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.N. 2022.gada 27.janvāra 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 28.01.2022. 

Nr.ANP/5.6/22/305) par nekustamā īpašuma „*****” ēkas ar 

apzīmējumu 32500110025001 iegūšanu īpašumā Aizkraukles novada 

Daudzeses pagastā. Pašvaldībai piederošā nedzīvojamā ēka ar kadastra 

apzīmējumu 32500110025001 137,7m2 platībā atrodas uz R.N. piederoša 

īpašuma „*****” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32500110036. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 10.02.2022. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: uzsākt nekustamā īpašuma „*****” 

ar kadastra numuru 32505110002 Daudzeses pagastā atsavināšanas 

procedūru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (,Dāvis Kalniņš - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.85 "Par nekustamā īpašuma "Apsīšu 

Grotāni", Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanas uzsākšanu" 

 

 

 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma "Atmatas", Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanas 

uzsākšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: īpašuma „Atmatas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32500090035 atsavināšanu Aizkraukles novada Daudzeses pagastā. 

Aizkraukles novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Atmatas” ar kadastra numuru 32500090035 – 2,00 ha platībā 

zemesgrāmatā nav nostiprinātas. Īpašums sastāv no neapbūvētas, 



nemērītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32500090035 – 2,00 

ha platībā. Daudzeses pagasta pakalpojumu centra 2021.gada 

28.decembra Atzinumā Nr. 1-8/21/199 apliecināts, ka zemes vienība 

nekopta, aizaugusi ar kokiem un krūmiem, par to nav noslēgts neviens 

atlīdzības nomas līgums un uz to nepastāv strīds vai aizliegums. Zemes 

vienības izmantošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība - (kods 0101). Pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, ievērojot to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: uzsākt nekustamā īpašuma „Atmatas” ar kadastra numuru 

32500090035 – 2,0 ha platībā Daudzeses pagastā atsavināšanas 

procedūru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"pret" -  1 (Einārs Zēbergs) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.86 "Par nekustamā īpašuma 

"Atmatas", Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads 

atsavināšanas uzsākšanu" 

 

 

 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma "Kamenes", Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanas 

uzsākšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts jautājums par nekustamā īpašuma 

„Kamenes” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32500090037 

atsavināšanu Aizkraukles novada Daudzeses pagastā. Aizkraukles 

novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Kamenes” 

ar kadastra numuru 32500090037 – 0,67 ha platībā zemesgrāmatā nav 

nostiprinātas. Īpašums sastāv no neapbūvētas, nemērītas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 32500090037 – 0,67 ha platībā. Daudzeses 

pagasta pakalpojumu centra 2021.gada 15.decembra Atzinumā Nr. 1-

8/21/194 apliecināts, ka zemes vienība nekopta, aizaugusi ar kokiem un 

krūmiem, par to nav noslēgts neviens atlīdzības nomas līgums un uz to 

nepastāv strīds vai aizliegums. Zemes vienības izmantošanas mērķis – 

zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība - (kods 

0101). Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas reģistrētā zemes vienības kadastrālā vērtība – 

415,00 EUR. Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 



likuma 3.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: uzsākt 

nekustamā īpašuma „Kamenes” ar kadastra numuru 32500090037 – 0,67 

ha platībā Daudzeses pagastā atsavināšanas procedūru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.87 "Par nekustamā īpašuma 

"Kamenes", Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads 

atsavināšanas uzsākšanu" 

 

 

 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma Meža iela 4C, Jaunjelgavas pilsētā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanas uzsākšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„MV Tara” direktora 2022.gada 14.janvāra iesniegums (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldībā 17.01.2022. Nr. ANP/5.6/22/148 ) par 

nekustamā īpašuma Meža iela 4C zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32070021614 iegūšanu īpašumā Aizkraukles novada Jaunjelgavas 

pilsētā. Zemes vienības izmantošanas mērķis – rūpnieciskās ražošanas 

uzņēmumu apbūve (kods 1001). Īpašums sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32070021614 – 2,3546ha platībā. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: uzsākt nekustamā īpašuma 

Meža iela 4C ar kadastra numuru 32070021614 – 2,3543 ha platībā 

Jaunjelgavas pilsētā atsavināšanas procedūru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 



Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), 

Aivars Miezītis balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.88 "Par nekustamā īpašuma Meža iela 

4C, Jaunjelgavas pilsētā, Aizkraukles novadā atsavināšanas 

uzsākšanu" 

 

 

 

38.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa *****, Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanas 

uzsākšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts M.K. iesniegums (reģistrēts 

Jaunjelgavas novada pašvaldībā 27.05.2021. Nr.2.1-69/21/1102) ar 

lūgumu atsavināt pašvaldības dzīvokli *****, Staburaga pagastā. 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 2022.gada 26.janvārī 

pieņēmusi Lēmumu Nr. 38 (protokols Nr.1.,38.p) „Par pašvaldības 

dzīvokļa *****, Staburaga pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

ierosināšanu”. Saskaņā ar 2015.gada 1.augustā noslēgto dzīvojamās 

telpas īres līgumu dzīvoklis *****, Staburaga pagastā, izīrēts M.K.. 

Dzīvoklis sastāv no trīs istabām ar kopējo platību 62,7m². Dzīvoklī 

deklarēta viena persona: M.K.. M.K. dzīvojamā telpa nav izīrēta kā 

pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, tāpēc nepastāv 

likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 20.panta noteiktais 

atsavināšanas aizliegums. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu un 45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 

8.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

10.02.2022.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ : uzsākt nekustamā 

īpašuma *****, Staburaga pagastā, ar kadastra numuru 32849000028 un 

tam piekrītošās kopīpašuma 627/12678 domājamās daļas no būves un 

zemes atsavināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.89 "Par pašvaldības dzīvokļa *****, 

Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanas 

uzsākšanu" 

 

 

 

39.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Plītes",Sunākstes 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Latvijasmernieks.lv” 2022.gada 11.janvāra iesniegums (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldībā 14.01.2022. Nr. ANP/5.3/22/146) par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma „*****” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32860040008 sadalīšanai 

Aizkraukles novada Sunākstes pagastā. Zemes ierīcības projekts 

izstrādāts, pamatojoties uz nekustamā īpašuma „*****” īpašnieka SIA 

„Ingka Investments Latvia” pilnvarotās personas D.B. iesniegumu. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.panta 

pirmo punktu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26.,28.,47.punktu, 

saskaņā ar Jaunjelgavas novada domes 2017.gada 23.februāra saistošo 

noteikumu Nr.5/2017 „Par Jaunjelgavas novada teritorijas plānojuma 

2013. – 2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem 

un grafisko daļu” prasībām, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt zemes ierīcības 

projektu nekustamā īpašuma „*****” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32860040008 sadalīšanai Aizkraukles novada Sunākstes 

pagastā; no jauna izveidotam īpašumam, kas sastāv no projektētās zemes 

vienības Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 32860040110 aptuveni 5,4ha 

platībā piešķirt nosaukumu „*****”, Sunākstes pagasts, Aizkraukles 

novads; noteikt zemes izmantošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.90 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

"*****",Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 



 

40.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "*****", Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Aizkraukles mērnieks” sertificēta zemes ierīkotāja Gata GRUNŠTEINA 

2021.gada 1.oktobra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada 

pašvaldībā 24.01.2022. Nr. ANP/5.3/22/249) par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamā īpašuma „*****” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu: 32780090037, sadalīšanai Aizkraukles novada Seces 

pagastā. Zemes ierīcības projekts izstrādāts, pamatojoties uz nekustamā 

īpašuma „*****” īpašnieka V.V., iesniegumu. Pamatojoties uz 

„Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma” 19.panta pirmo punktu, 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26., 28., 47.punktu, saskaņā ar 

Jaunjelgavas novada domes 2017.gada 23.februāra saistošo noteikumu 

Nr.5/2017 „Par Jaunjelgavas novada teritorijas plānojuma 2013. – 

2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un 

grafisko daļu” prasībām, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „*****” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu: 32780090037, sadalīšanai Aizkraukles 

novada Seces pagastā. no jauna izveidotajam īpašumam, kas sastāv no 

projektētās zemes vienības Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 32780090156 – 

aptuveni 3,6 ha platībā: piešķirt nosaukumu „*****”, Seces pagasts, 

Aizkraukles novads; noteikt zemes izmantošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.91 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "*****", Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

 

 

 

 

 



41.§ 

Par kustamās mantas -transportlīdzekļa VWTOURAN ar reģistrācijas Nr. FN 4858 

atsavināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Kokneses apvienības pārvaldes 

lūgums lemt par Kokneses apvienības pārvaldes transportlīdzekļa 

automašīnas VW TOURAN reģ.Nr. FN-4858 atsavināšanu. Kokneses 

apvienības pārvaldes pamatlīdzekļos reģistrēts transportlīdzeklis – 

automašīna VW TOURAN reģ.Nr. FN-4858, izlaiduma gads 2005. 

Transportlīdzeklis nav atbilstošā tehniskā stāvoklī, pēc ceļa remonta 

rezultātā radušās avārijas transportlīdzekļa remonts nav saimnieciski 

izdevīgs, jo nepieciešami būtiski finanšu ieguldījumi. Transportlīdzekļa 

atlikusī bilances vērtība 0,00. Mantiskā ieguldījuma novērtēšanas 

tehniskais vērtētājs ar 2021.gada 1.novembra eksperta slēdzienu par 

transportlīdzekļa novērtēšanu, Kokneses apvienības pārvaldes kustamās 

mantas – automašīnas – VW TOURAN reģ.Nr. FN-4858, izlaiduma gads 

2005, noteicis, ka pārdodamā tirgus vērtība ir 350,00 euro. Eksperta 

slēdzienā par transportlīdzekļa tehnisko stāvokli norādīts, ka automašīnu 

var ekspluatēt tikai pēc remonta ar lieliem ieguldījumiem un tehniskās 

skates iziešanas. Aizkraukles novada pašvaldības domes Objektu 

apsekošanas un vērtēšanas komisija ar 2022.gada 25.janvāra lēmumu 

Nr.2 (protokola Nr.1, 2.p.) noteikusi atsavināšanai nododamās 

automašīnas VW TOURAN reģ.Nr. FN-4858, nosacīto atsavināšanas 

cenu 350,00 euro . Ņemot vērā likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto un 

piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 10.pantu un 37.panta pirmās daļas 

1.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: atsavināt kustamo mantu – automašīnu – VW 

TOURAN reģ.Nr. FN-4858, izlaiduma gads 2005, par brīvu cenu; 

apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā transportlīdzekļa pārdošanas cenu, 

kas vienāda ar nosacīto atsavināšanas cenu – 350,00 euro. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.92 "Par kustamās mantas -

transportlīdzekļa VWTOURAN ar reģistrācijas Nr. FN 

4858 atsavināšanu" 

 

 

 



 

42.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa *****, Koknesē, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā 

un atsavināšanas ierosināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts E.Z. ,2022.gada 17.janvāra iesniegums 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 18.01.2022. ar Nr. 

ANP/5.5/22/169) ar lūgumu atsavināt pašvaldības dzīvokli Parka ielā 16-

20, Koknesē, Aizkraukles novadā. Pamatojoties uz Aizkraukles novada 

domes 2017.gada 27.jūlija Nolikuma Nr.2017/8 Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 5.punktu, Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisija 2022.gada 26.janvārī izskatījusi E.Z.  

iesniegumu, konstatē: saskaņā ar 2010.gada 2.decembrī noslēgto dzīvokļa 

īres līgumu dzīvoklis ***** ielā *****, Koknesē, Aizkraukles novadā, tika 

izīrēts E.Z.. Dzīvokļa kopējā platība ir 44,67 m², sastāv no divām istabām. 

Dzīvoklī ir deklarēta viena persona: E.Z.. E.Z. dzīvojamā telpa ***** ielā 

*****, Koknesē, Aizkraukles novadā, nav izīrēta kā pašvaldības palīdzība 

dzīvokļa jautājumu risināšanā, tāpēc nepastāv likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 20.panta noteiktais atsavināšanas 

aizliegums. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu un 45.panta 

trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 8.pantu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: ierakstīt Zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības 

vārda kā patstāvīgu dzīvokļa īpašumu ***** iela *****, Koknese, 

Aizkraukles novads, LV-5113; uzdot Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācijas Īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālistei Indrai 

ZILGALVEI veikt nepieciešamās darbības dzīvokļa īpašuma ierakstīšanai 

zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda, organizēt 

dzīvokļa īpašuma novērtēšanu pie sertificēta vērtētāja; uzdot Aizkraukles 

novada domes Objektu un mantas vērtēšanas komisijai apstiprināt 

nekustamā īpašuma ***** ielā *****, Koknesē, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanai noteikto nosacīto sākumcenu pēc nekustamā īpašuma 

novērtēšanas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.93 "Par pašvaldības dzīvokļa ***** 

iela *****, Koknesē, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu" 



 

 

43.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “*****” Iršu 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts IK “Sertificēts mērnieks 

A.Bērziņš”,2022.gada 28.janvāra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles 

novada pašvaldībā 28.01.2022. Nr. ANP/5.3/22/301) ar lūgumu 

apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu Iršu pagasta nekustamā 

īpašuma “*****” ar kadastra Nr.3254 003 0119 zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3254 003 0119 sadalīšanai. Pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība”, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumiem 

Nr.455 “Adresācijas noteikumi”, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Kokneses novada domes 2013.gada 

27.marta saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Kokneses novada teritorijas 

plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa”, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 10.02.2022.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: apstiprināt IK “Sertificēts mērnieks A.Bērziņš” izstrādāto 

zemes ierīcības projektu Iršu pagasta nekustamā īpašuma “*****” ar 

kadastra Nr.3254 003 0119 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3254 

003 0119 31,8 ha platībā sadalei, izveidojot trīs jaunas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 3254 003 0300 12,5 ha platībā, 3254 003 0301 

10,3 ha platībā un 3254 003 0302 9,0 ha platībā; noteikt jaunveidotajām 

zemes vienībām sekojošus nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3254 003 0300 12,5 ha platībā – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201); 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3254 003 0301 10,3 ha platībā – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101); zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3254 003 0302 9,0 ha 

platībā – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101); piešķirt nosaukumu “*****” nekustamajam īpašumam, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3254 003 0301; piešķirt 

nosaukumu “*****” nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3254 003 0302. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.94 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “*****” Iršu 

pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

 

 

44.§ 

Par ierosinājumu noteikt objektam - pareizticīgo kapelas kiotam / ikonai valsts 

aizsargājamo kultūras pieminekļu statusu un pilnvaras tiesību noteikšanu biedrībai “Sēļu 

klubs” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā 2022.gada 18.janvārī saņemts biedrības 

“Sēļu klubs” iesniegums Nr.N/5.10/22/161 (korespondence Nr.1-2/2022-

2, 17.01.2022.) ar lūgumu pašvaldībai pilnvarot biedrību “Sēļu klubs” 

veikt visas nepieciešamības darbības, lai sagatavotu nepieciešamo 

dokumentāciju objekta - pareizticīgo kapelas kiota / ikonas (atrodas 

Zalves pagastā, Aizkraukles novada teritorijā) valsts aizsargājamā 

kultūras pieminekļu statusa piešķiršanai Nacionālajā kultūras mantojumu 

pārvaldē un iekļaušanai valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā. 

Zalves pamatskolas ēka saskaņā ar 2019.gada 1.oktobrī noslēgto 

Patapinājuma līgumu Nr.2.3- 54/19/199-LI starp Neretas novada 

pašvaldību un biedrību Sēļu klubs ir nodota biedrības Sēļu klubs 

bezatlīdzības lietošanā. Ēkā, kas līdz 1922.gadam bijusi Lielzalves 

muižas kungu māja, līdz 2014.gadam atradās kultūrvēsturiski nozīmīgs 

priekšmets – bijušās pareizticīgo kapelas kiots /ikonu ietvars/, kurš ir 

bojāts gadu gaitā, bet jo īpaši skolas kapitālremonta laikā 1989.-90.g., 

tāpēc tam nepieciešama restaurācija, lai saglabātu to kā unikālu 

kultūrvēstures liecību. Biedrība plāno veikt pasākumus, lai uzlabotu un 

kontrolētu mikroklimatu Lielzalves muižas kungu mājas telpās, lai kiots 

atgrieztos savā vēsturiskajā vietā kā īpašs autentisks muižas ēkas objekts, 

kas ceļ arī pašas muižas vērtību un apmeklētāju interesi par Lielzalves 

muižu kā tūrisma objektu. Ņemot vērā iepriekšminēto un saskaņā ar 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un Aizkraukles 

novada attīstības programmas 2021. – 2028.gadam Investīciju plāna 

15.punktu “Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana”, ievērojot to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: ierosināt noteikt objekta - pareizticīgo kapelas 

kiota/ikonas - atbilstību valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu statusam 

un iekļaut to valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā 

Nacionālajā kultūras mantojumu pārvaldē. pilnvarot biedrību “Sēļu 

klubs” veikt visas nepieciešamās darbības, kas saistītas ar valsts 

aizsargājamā kultūras pieminekļu statusa piešķiršanu objektam, - 

pareizticīgo kapelas kiotam/ikonai - un iekļaušanai valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu sarakstā Nacionālajā kultūras mantojumu pārvaldē, 

kur ir nepieciešams pašvaldības vārdā parakstīties un saistībā ar 

iepriekšminēto kārtot visas formalitātes. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Guntis Libeks) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.95 "Par ierosinājumu noteikt 

objektam - pareizticīgo kapelas kiotam / ikonai valsts 

aizsargājamo kultūras pieminekļu statusu un pilnvaras 

tiesību noteikšanu biedrībai “Sēļu klubs”" 

 

 

 

45.§ 

Par automašīnas VW SHARAN, valsts reģistrācijas nr.KE7966, atsavināšanas cenas 

apstiprināšanu, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Aizkraukles novada domes Objektu 

apsekošanas un vērtēšanas komisijas 2022.gada 25.janvāra lēmums Nr. 3 

(protokols Nr.1., 3.p.) par automašīnas VW SHARAN, valsts reģistrācijas 

nr.KE7966, atsavināšanas cenas apstiprināšanu. Kustamā manta, vieglā 

automašīna VW SHARAN, valsts reģistrācijas nr. KE7966, izlaiduma 

gads 2009, reģistrēta uz Neretas novada pašvaldības vārda. Aizkraukles 

novada domes Objektu apsekošanas un vērtēšanas komisija ir noteikusi 

nosacīto atsavināšanas cenu 2 900.00 EUR. Īpašums nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanas nodrošināšanai. Pamatojoties uz 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, likuma 

“Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Aizkraukles novada 

domes Objektu apsekošanas un vērtēšanas komisijas 2022.gada 

25.janvāra sēdes protokolu Nr.1, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: apstiprināt kustamās mantas – automašīnas VW SHARAN, 

valsts reģistrācijas nr. KE7966, atsavināšanas nosacīto cenu 2900.00 

EUR; atsavināt kustamo mantu, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli; apstiprināt atsavināmās automašīnas VW SHARAN, 

reģ.nr. KE7966, izsoles noteikumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



"nepiedalās" -  1 (Uģis Rubenis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.96 "Par automašīnas VW SHARAN, 

valsts reģistrācijas nr.KE7966, atsavināšanas cenas 

apstiprināšanu, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

 

46.§ 

Par 11.12.2015. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.8-42 pagarināšanu D.A. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts D.A. 2022.gada 6.janvāra iesniegums 

(reģistrēts pašvaldībā 06.01.2022., Nr.5.6/22/22) par telpu nomas līguma 

termiņa pagarinājumu P.Lodziņa ielā 2-6, Neretā, Aizkraukles novadā, uz 

10 (desmit) gadiem. 2015.gada 11.decembrī Neretas novada pašvaldība ir 

noslēgusi līgumu Nr.8-42 par nedzīvojamo telpu nomu ar D.A., friziera 

pakalpojumu sniegšanai ar kopējo platību 14,8 m2, līdz 2021.gada 

30.decembrim. Ēkai P.Lodziņa ielā 2, Neretā noteikta nomas maksa 0.64 

EUR/m2 . Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2018.gada 27.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi ” 18.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt ar D.A. noslēgtā līguma nomas 

termiņu par telpām 14,8 m2 platībā, P.Lodziņa ielā 2-6, Neretā, 

Aizkraukles novadā, friziera pakalpojumu sniegšanai, uz 10 gadiem, no 

2022.gada 1.janvāra līdz 2031.gada 31.decembrim.. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Uģis Rubenis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.97 "Par 11.12.2015. noslēgtā 

neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.8-42 pagarināšanu 

D.A." 

 

 

 

 

 



 

47.§ 

Par 11.12.2015. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.1-8-4 pagarināšanu L.O. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts L.O. 2022.gada 3.janvāra iesniegums 

(reģistrēts pašvaldībā 03.01.2022., Nr.5.6/22/18) par telpu nomas līguma 

termiņa pagarinājumu P.Lodziņa ielā 2-3, Neretā, Aizkraukles novadā, uz 

10 gadiem. 2015.gada 11.decembrī Neretas novada pašvaldība ir 

noslēgusi līgumu Nr.1-8-4 par nedzīvojamo telpu nomu ar L.O., manikīra, 

pedikīra pakalpojumu sniegšanai, telpa ar kopējo platību 7.70 m2, līdz 

2021.gada 30.decembrim. Ēkai P.Lodziņa ielā 2, Neretā noteikta nomas 

maksa 0.64 EUR/m2 . Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 27.februāra noteikumu Nr.97 

„Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi ” 18.punktu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar L.O. 11.12.2015. 

noslēgtā līguma nomas termiņu par telpām 7.70 m2 platībā, P.Lodziņa 

ielā 2-3, Neretā, Aizkraukles novadā, manikīra pedikīra pakalpojumu 

sniegšanai, uz 10 gadiem, no 2022.gada 1.janvāra līdz 2031.gada 

31.decembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.98 "Par 11.12.2015. noslēgtā 

neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.1-8-4 pagarināšanu 

L.O." 

 

 

 

48.§ 

Par dzīvokļu *****, *****ielā **, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā 

un atsavināšanas ierosināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Z.V. iesniegums (reģistrēts Pļaviņu 

apvienības pārvaldē 26.08.2021. ar Nr.1-9-8/21/221) ar lūgumu atsavināt 

pašvaldības dzīvokli ***** iela *****, Pļaviņas, Aizkraukles novadā. 

Aizkraukles novada pašvaldības īpašums *****ielā *****, Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā ar kadastra Nr. 32130011812 sastāv no zemes gabala 



0,1742 ha un dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

32130010799001, kurā ir ierīkoti trīs dzīvokļi. Nekustamais īpašums 

2022.gada 5.jnavārī reģistrēts Zemgales rajona tiesas Pļaviņu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000621298. Iesnieguma iesniedzēja 

dzīvoklī *****ielā *****, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, dzīvo no 

1973.gada. Saskaņā ar 2015.gada 14.aprīļa noslēgto dzīvojamās telpas 

īres līgumu īres līgums par dzīvokli *****iela *****, Pļaviņas, 

Aizkraukles novadā, ir noslēgts ar Z.V., pamatojoties uz Pļaviņu novada 

domes 2015.gada 26.marta Lēmumu Nr.6, Protokols Nr. 8. Dzīvokļa 

kopējā platība ir 32.45 m2, sastāv no divām istabām. Dzīvoklī ir deklarēta 

viena persona: Z.V.. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu un 

45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 8.pantu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: ierakstīt Zemesgrāmatā uz 

Aizkraukles novada pašvaldības vārda kā patstāvīgus dzīvokļa īpašumus: 

dzīvokli - ***** ielā *****, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, LV-5120; 

dzīvokli - ***** ielā *****, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, LV-5120; 

dzīvokli - ***** ielā *****, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, LV-5120. 

uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu nodaļas 

nekustamo īpašumu speciālistei Sanitai GRABĀNEI veikt nepieciešamās 

darbības dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Aizkraukles 

novada pašvaldības vārda, organizēt dzīvokļa īpašumu novērtēšanu pie 

sertificēta vērtētāja; uzdot Aizkraukles novada domes Objektu un mantas 

vērtēšanas komisijai apstiprināt dzīvokļu atsavināšanai noteikto nosacīto 

sākumcenu pēc nekustamā īpašuma novērtēšanas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.99 "Par dzīvokļu *****, ***** ielā **, 

Pļaviņās, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā 

un atsavināšanas ierosināšanu" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

49.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Rīgas ielā 15-14, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībai piederošais nekustamais īpašums - 

dzīvoklis Nr.14 Rīgas ielā 15, Pļaviņās, Aizkraukles novadā ar kadastra 

Nr3213 900 0975 sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 61.1 m2 un 

557/30837 daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

3213 001 1515 002 kopīpašuma domājamās daļas. Nekustamais īpašums 

reģistrēts Pļaviņu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.377 14 uz 

Aizkraukles novada pašvaldības vārda. Ir saņemts sertificēta vērtētāja 

SIA „INTERBALTIJA” 2021.gada 5.oktobra novērtējums dzīvoklim 

Rīgas ielā 15-14, Aizkrauklē, īpašuma kadastra Nr.3213 900 0975. 

Īpašuma tirgus vērtība ir noteikta 6300,00 EUR. Izdevumi, kas saistīti ar 

dzīvokļa sagatavošanu pārdošanai sastāda 135.34 EUR, tai skaitā nodeva 

ierakstīšanai Zemesgrāmatā – EUR 50.64, novērtējums – EUR 84,70 un 

tie ir iekļaujami atsavināšanas cenā. Izsoles sākumcena nosakāma 

6435.34 EUR, noapaļojot līdz apaļam skaitlim, izsoles sākumcena ir 

6435,00 EUR. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta otro daļu, 8.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7.pantu, Ministru 

Kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Aizkraukles novada domes 

Objektu apsekošanas un vērtēšanas komisijas 2022.gada 25.janvāra sēdes 

lēmumu Nr.4 (protokols Nr.1.,4.p.), ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts 

un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: apstiprināt nekustamā īpašuma Rīgas ielā 15-14, Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanai noteikto nosacīto sākumcenu 6435,00 

EUR; atsavināt Aizkraukles novada pašvaldības nekustamo īpašumu - 

dzīvokli Nr.14, Rīgas ielā 15, Pļaviņās, Aizkraukles novadā ar kadastra 

Nr. 3213 900 0975, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 61.1 m2 un 

557/30837 daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

3213 001 1515 002 kopīpašuma domājamās daļas, pārdodot to atklātā 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli; apstiprināt atsavināmā nekustamā 

īpašuma dzīvokļa Rīgas ielā 15-14, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, izsoles 

Noteikumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.100 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa ***** ielā *****, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

 

50.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa ***** ielā *****, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts I.O., iesniegums (reģistrēts Pļaviņu 

apvienības pārvaldē 02.11.2021. ar Nr.8/21/571/8) ar lūgumu atsavināt 

pašvaldības dzīvokli ***** iela *****, Vietalvas pag., Aizkraukles 

novadā. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija 2022.gada 

26.janvāra sēdē, Lēmums Nr.37 (protokols Nr.1.,37.p.) izskatījusi I.O. 

iesniegumu konstatē: I.O. dzīvojamā telpa ***** ielā *****, Vietalvas 

pag., Aizkraukles nov, nav izīrēta kā pašvaldības palīdzība dzīvokļa 

jautājumu risināšanā, tāpēc nepastāv likuma “Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 20.panta noteiktais atsavināšanas aizliegums, līdz 

ar to dzīvojamā telpa ir atsavināma I.O.. Saskaņā ar 2018.gada 1.augustā 

noslēgto dzīvojamās telpas īres līgumu dzīvoklis ***** ielā *****, 

Vietalvas pag., Aizkraukles nov., tika izīrēts I.O., pamatojoties uz Pļaviņu 

novada domes 2018.gada 31.maija Lēmumu Nr.19. Dzīvokļa kopējā 

platība ir 41.4 m², sastāv no divām istabām. Dzīvoklī ir deklarētas trīs 

personas. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu un 45.panta 

trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 8.pantu, ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 10.02.2022. atzinumu, atklāti balsojot: Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 1. Ierakstīt Zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada 

pašvaldības vārda kā patstāvīgu dzīvokļa īpašumu dzīvokli Bruņinieku 

ielā 9-5, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, LV-5109. 2. Uzdot 

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu nodaļas 

nekustamo īpašumu speciālistei Sanitai GRABĀNEI veikt nepieciešamās 

darbības dzīvokļa īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Aizkraukles 

novada pašvaldības vārda. 3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācijas Īpašumu nodaļas nekustamo īpašumu speciālistei Sanitai 

GRABĀNEI organizēt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu pie sertificēta 

vērtētāja. 4. Uzdot Aizkraukles novada domes Objektu un mantas 

vērtēšanas komisijai apstiprināt nekustamā īpašuma ***** ielā *****, 

Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanai noteikto nosacīto 

sākumcenu, pēc nekustamā īpašuma novērtēšanas. Pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu un 45.panta trešo un ceturto daļu, 

Dzīvokļa īpašuma likuma 8.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts 

un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 10.02.2022.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: ierakstīt Zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības 

vārda kā patstāvīgu dzīvokļa īpašumu dzīvokli ***** ielā *****, 

Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, LV-5109; uzdot Aizkraukles 



novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu nodaļas nekustamo 

īpašumu speciālistei Sanitai GRABĀNEI veikt nepieciešamās darbības 

dzīvokļa īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada 

pašvaldības vārda, organizēt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu pie sertificēta 

vērtētāja; uzdot Aizkraukles novada domes Objektu un mantas vērtēšanas 

komisijai apstiprināt nekustamā īpašuma ***** ielā *****, Vietalvas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanai noteikto nosacīto sākumcenu 

pēc nekustamā īpašuma novērtēšanas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.101 "Par pašvaldības dzīvokļa ***** 

ielā *****, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu" 

 

 

 

 

51.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “*****”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts jautājums par nekustamā īpašuma 

“*****”, Aiviekstes pag., Aizkraukles novadā atsavināšanu. Nekustamais 

īpašums “*****”, Aiviekstes pag., Aizkraukles novadā ar kadastra 

Nr.32420070278 sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32420070278 – 17.98 ha platībā. Nekustamais īpašums 

03.12.2015. reģistrēts Zemgales rajona tiesas Aiviekstes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000550917. Īpašums sastāv no 

lauksaimniecībā izmantojamas zemes 17.98 ha. Zemes vienības 

lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācija sistēmā reģistrēta zemes vienības kadastrālā 

vērtība – 10 497 EUR. Zemes īpašums nav iznomāts. Izvērtējot zemes 

vienības nepieciešamību pašvaldības funkciju realizēšanai, secināms, ka 

minētais nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

realizēšanai, un tas ir atsavināms saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un 4.panta otrās daļas 

noteiktajām prasībām. Pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un 4.panta otrās daļas 

1.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 



ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: atļaut atsavināt Aizkraukles 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – “*****”, Aiviekstes 

pagasts, Aizkraukles novads ar kadastra Nr. 32420070278, kas sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32420070278 – 17.98 ha 

platībā; uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu 

nodaļas nekustamo īpašumu speciālistei Sanitai GRABĀNEI organizēt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu; uzdot Aizkraukles novada domes 

Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijai apstiprināt 

nekustamā īpašuma “*****”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanai noteikto nosacīto sākumcenu pēc nekustamā īpašuma 

novērtēšanas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Guntis Libeks) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.102 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “*****”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu" 

 

 

 

 

52.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Podi”, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Nekustamais īpašums “Podi”, Vietalvas pag., Aizkraukles nov. ar 

kadastra Nr.32920010028 sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3292 001 0028 – 11,87 ha platībā, 23.05.2017. reģistrēts 

Zemgales rajona tiesas Vietalvas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000567302. 27.01.2022. ir saņemts sertificēts nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “INTERBALTIJA” nekustamā īpašuma “Podi”, Vietalvas 

pag., Aizkraukles nov., novērtējums ar noteikto tirgus vērtību 18 200,00 

EUR. Aizkraukles novada pašvaldības objektu apsekošanas un vērtēšanas 

komisija 2022.gada 28.janvāra sēdē lēmums Nr.7 (protokols Nr.2.,1.p.) 

konstatēja, ka izdevumi, kas saistīti ar zemes vienības sagatavošanu 

pārdošanai sastāda 2068.50 EUR, tai skaitā zemes kadastrālā uzmērīšana 

- EUR 1911.20, nekustamā īpašuma vērtējums – EUR 157.30, un tie ir 

iekļaujami atsavināšanas cenā. Izsoles sākumcena nosakāma 20 268.50 

EUR, noapaļojot līdz apaļam skaitlim, izsoles sākumcena ir 20 269.00 

EUR.. Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanas 

nodrošināšanai. Pamatojoties uz Publiskās personas mantas atsavināšanas 



likuma 3.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, Aizkraukles novada pašvaldības objektu apsekošanas un 

vērtēšanas komisija 2022.gada 28.janvāra sēdē Lēmums Nr.7 (protokols 

Nr.2.,1.p.), ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt 

nekustamā īpašuma “Podi”, Vietalvas pag., Aizkraukles nov. ar kadastra 

Nr.3292 001 0028 atsavināšanai noteikto nosacīto cenu 20 269.00 EUR;. 

rīkot elektronisko izsoli ar augšupejošu soli Aizkraukles novada 

pašvaldībai piederošajam īpašumam “Podi”, Vietalvas pagasts, 

Aizkraukles novads; apstiprināt nekustamā īpašuma “Podi”, Vietalvas 

pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles noteikumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Guntis Libeks) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.103 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Podi”, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 

53.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu “*****”, Vietalvas pag., Aizkraukles nov. 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32920070030 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA “Aizkraukles mērnieks”, 

2022.gada 27.janvāra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada 

pašvaldības administrācijā pārvaldē 27.01.2022. Nr. ANP/5.3/22/293) par 

zemes ierīcības projekta “*****”, Vietalvas pag., Aizkraukles nov., 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32920070030. Grozījumi zemes 

ierīcības projektā izstrādāti, pamatojoties uz nekustamā īpašuma 

īpašnieka G.K. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32920070030 sadalīšanu, sadalot zemi divos zemes gabalos, izdalot 

viensētu. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 11. panta trešo daļu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 26., 28.2. un 47. punktiem, Ministru kabineta 



2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 

2.10.punktu, Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr. 240 

“Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi.” 

65.punktu un Pļaviņu novada domes 2009.gada 22.oktobra saistošiem 

noteikumiem Nr. 6 “Par Pļaviņu novada teritorijas plānojumu”, Vietalvas 

pagasta teritorijas plānojumu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 10.02.2022.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: apstiprināt SIA “Aizkraukles mērnieks” sertificēta zemes 

ierīkotāja izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma 

“*****”, Vietalvas pag., Aizkraukles nov., zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32920070030 sadalīšanai, izveidojot divas jaunas zemes 

vienības: projektētā zemes vienība Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 

32920070095 (1 ha); projektētā zemes vienība Nr.2 ar kadastra 

apzīmējumu 32920070096 (15 ha); projektēto zemes vienību Nr.1 ar 

kadastra apzīmējumu 32920070095 (1 ha) atstāt esošā īpašuma, sastāvā 

piešķirot nosaukumu “*****”, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads un 

adresi saskaņā ar 1.pielikumu. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi –– zeme, kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101); projektēto zemes vienību Nr.2 ar kadastra 

apzīmējumu 32920070096 (15 ha), veidot kā jaunu zemes vienību, 

piešķirot nosaukumu: "*****", Vietalvas pag., Aizkraukles nov., nosakot 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķis –– zeme, kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.104 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu “*****”, Vietalvas pag., Aizkraukles nov. 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32920070030" 

 

 

 

 

54.§ 

Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu “Jaujas”, Aiviekstes pagastā, 

Aizkraukles nov. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32420050078 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA “GeoSIJA” 2022.gada 5.janvāra 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldības administrācijā 

pārvaldē 05.01.2022. Nr.P/5.5./22/42) par izstrādātajiem grozījumiem 

zemes ierīcības projektam “Jaujas”, Aiviekstes pag., Aizkraukles nov., 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32420050038. Ar Pļaviņu novada 



domes 2021.gada 29.aprīļa lēmumu Nr.35 protokols Nr.7 “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Jaujas”, Aiviekstes pagastā, 

Pļaviņu novadā” ir apstiprināts SIA “Autem Baltic” sertificētā mērnieka 

izstrādātais zemes ierīcības projekts zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32420050038 sadalīšanai. Grozījumi zemes ierīcības 

projektā izstrādāti, pamatojoties uz nekustamā īpašuma īpašnieku SIA 

“MRS Vidzeme” valdes locekles G.I. un D.N. iesniegumu par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32420050038 sadalīšanu divos zemes 

gabalos ar izmainītām platībām. Pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības likuma 

19.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 11. panta 

trešo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu 

Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26., 28.2. un 47. 

punktiem, 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi” 2.10.punktu un Pļaviņu novada domes 22.10.2009. saistošiem 

noteikumiem Nr. 6 “Par Pļaviņu novada teritorijas plānojumu”, 

Aiviekstes pagasta teritorijas plānojumā 2009.-2021.gadam (atļauto) 

izmantošanu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt SIA “GeoSIJA” sertificētas zemes ierīkotājas izstrādātos 

grozījumus zemes ierīcības projektam nekustamā īpašuma “Jaujas”, 

Aiviekstes pag., Aizkraukles nov., zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32420050038 sadalīšanai, izveidojot divas jaunas zemes 

vienības atbilstoši pielikumā pievienotajai shēmai: projektētā zemes 

vienība Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 32420050078 (19.5 ha); projektētā 

zemes vienība Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 32420050077 (6.7 ha); 

projektēto zemes vienību Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 32420050078 

(19.5 ha) veidot kā jaunu īpašumu, piešķirot nosaukumu: "Otrās Jaujas", 

Aiviekstes pag., Aizkraukles nov., nosakot nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķis –– zeme. kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(NĪLM kods 0201); projektēto zemes vienību Nr.2 ar kadastra 

apzīmējumu 32420050077 (6.7 ha) saglabāt esošā īpašuma sastāvā, 

saglabājot nosaukumu un adresei “Jaujas”, Aiviekstes pag., Aizkraukles 

nov. un esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi –– zeme, kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.105 "Par zemes ierīcības projekta 

grozījumu apstiprināšanu “Jaujas”, Aiviekstes pagastā, 



Aizkraukles nov. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32420050078" 

 

 

 

 

55.§ 

Par nekustamā īpašuma Daugavas ielā 92, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts jautājums par nekustamā īpašuma 

Daugavas ielā 92, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu. Nekustamais īpašums 2018.gada 28.decembrī ir reģistrēts 

Skrīveru novada zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000582643 uz 

Skrīveru novada pašvaldības vārda. Saskaņā ar Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Aizkraukles 

novada pašvaldība ir Skrīveru novada pašvaldības tiesību un saistību 

pārņēmēja. Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32820080651 – 0,1299 ha platībā un dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 32820080651001. Zemes vienības lietošanas 

mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). Valsts zemes 

dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētā zemes vienības kadastrālā vērtība ir 1244 EUR un ēkas 

kadastrālā vērtība ir 5446 EUR. Nekustamais īpašums nav iznomāts. 

Izvērtējot zemes vienības nepieciešamību pašvaldības funkciju 

realizēšanai, secināms, ka minētais nekustamais īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju realizēšanai, un tas ir atsavināms 

saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu un 4.panta otrās daļas noteiktajām prasībām. Ņemot vērā 

iepriekš norādīto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: uzsākt nekustamā īpašuma Daugavas ielā 92, Skrīveros, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā ar kadastra Nr.32820080651 – 

0,1299 ha platībā atsavināšanas procedūru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.106 "Par nekustamā īpašuma 

Daugavas ielā 92, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanas uzsākšanu" 

 

 

 

 

 

56.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krampīšu pleķis”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanas uzsākšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Skrīveru pagasta pārvaldes 

ierosinājums par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma “Krampīšu 

pleķis”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, ar kadastra 

Nr.32820080580, atsavināšanu. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta 

kadastra informācijas sistēmas datiem nekustamais īpašums “Krampīšu 

pleķis”, kadastra Nr.32820080580, sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32820080580, 9,27 ha platībā. Zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32820080580 ir noteikts nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). Zemes vienība ir iznomāta līdz 2022.gada 

31.decembrim. Zemes vienība pašvaldībai nav nepieciešama pašvaldības 

funkciju veikšanai. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta pirmo un otro daļu un 8.panta otro un sesto daļu, ievērojot to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: uzsākt nekustamā īpašuma „ Krampīšu pleķis”, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, ar kadastra Nr.32820080580, 9,27 

ha platībā atsavināšanas procedūru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Guntis Libeks) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.107 "Par nekustamā īpašuma 

“Krampīšu pleķis”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanas uzsākšanu" 

 

 

 

 

 

 



 

57.§ 

Par nekustamā īpašuma “Meža Lejnieki”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts jautājums par nekustamā īpašuma 

“Meža Lejnieki”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu. 

Nekustamais īpašums 2016.gada 11.maijā ir reģistrēts Skrīveru novada 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000555728 uz Skrīveru novada 

pašvaldības vārda. Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Aizkraukles novada pašvaldība 

ir Skrīveru novada pašvaldības tiesību un saistību pārņēmēja. 

Nekustamais īpašums sastāv no neapbūvētas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32820070127 – 4,32 ha platībā. Zemes vienībā 

lauksaimniecībā izmantojamā zeme ir 3,53 ha, krūmāji - 0,79 ha. Zemes 

vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (kods 0101). Valsts zemes dienesta Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētā zemes vienības 

kadastrālā vērtība ir 4203 EUR. Zemes vienība nav iznomāta. Izvērtējot 

zemes vienības nepieciešamību pašvaldības funkciju realizēšanai, 

secināms, ka minētais nekustamais īpašums nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju realizēšanai, un tas ir atsavināms saskaņā ar likuma 

“Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un 4.panta 

otrās daļas noteiktajām prasībām. Ņemot vērā iepriekš norādīto un 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: uzsākt nekustamā īpašuma 

“Meža Lejnieki”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā ar kadastra 

Nr.32820070127 – 4,32 ha platībā atsavināšanas procedūru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Guntis Libeks) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.108 "Par nekustamā īpašuma “Meža 

Lejnieki”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu" 

 

 

 

 

 



 

 

58.§ 

Par nekustamā īpašuma Ziedu ielā 20, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanas uzsākšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts jautājumus par nekustamā īpašuma 

Ziedu ielā 20, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu. Nekustamais īpašums 2011.gada 1.februārī ir reģistrēts 

Skrīveru novada zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000257511 uz 

Skrīveru pagasta pašvaldības vārda. Saskaņā ar Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Aizkraukles 

novada pašvaldība ir Skrīveru pagasta pašvaldības tiesību un saistību 

pārņēmēja. Nekustamais īpašums sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 32820080546 – 0,333 ha platībā. Zemes vienības 

lietošanas mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētā zemes vienības kadastrālā vērtība ir 2885 EUR. Zemes 

vienība nav iznomāta. Izvērtējot zemes vienības nepieciešamību 

pašvaldības funkciju realizēšanai, secināms, ka minētais nekustamais 

īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju realizēšanai, un tas ir 

atsavināms saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 2.punktu un 4.panta otrās daļas noteiktajām prasībām. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu,ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: uzsākt nekustamā īpašuma Ziedu ielā 20, Skrīveros, Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā ar kadastra Nr.32820080546 – 0,333 ha 

platībā atsavināšanas procedūru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.109 "Par nekustamā īpašuma Ziedu 

ielā 20, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanas uzsākšanu" 

 

 

 

 

 

 



 

59.§ 

Par nekustamā īpašuma Ziedu ielā 20A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts jautājums par nekustamā īpašuma 

Ziedu ielā 20A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu. Nekustamais īpašums 2011.gada 1.februārī ir reģistrēts 

Skrīveru novada zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000486996 uz 

Skrīveru novada domes vārda. Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Aizkraukles novada 

pašvaldība ir Skrīveru novada domes tiesību un saistību pārņēmēja. 

Nekustamais īpašums sastāv no neapbūvētas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32820080728 – 0,333 ha platībā. Zemes vienības lietošanas 

mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). Valsts zemes 

dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētā zemes vienības kadastrālā vērtība ir 2885 EUR. Zemes vienība 

nav iznomāta. Izvērtējot zemes vienības nepieciešamību pašvaldības 

funkciju realizēšanai, secināms, ka minētais nekustamais īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju realizēšanai, un tas ir atsavināms 

saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu un 4.panta otrās daļas noteiktajām prasībām. Ņemot vērā 

iepriekš norādīto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 10.02.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: uzsākt nekustamā īpašuma Ziedu ielā 20A, Skrīveros, Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā ar kadastra Nr.32820080728 – 0,333 ha 

platībā atsavināšanas procedūru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.110 "Par nekustamā īpašuma Ziedu 

ielā 20A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu" 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

60.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Elkšņu mežs”, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts jautājums par augošu koku 

atsavināšanu nekustamā īpašuma “Elkšņu mežs”, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

32820030034. Atbilstoši Meža likuma 12.panta pirmajai daļai Valsts 

Meža dienests 2020.gada 29.aprīlī izsniedza Apliecinājumu Nr.1304594 

koku ciršanai, ar kuru atļauts cirst augošus kokus nekustamajā īpašumā 

“Elkšņu mežs”, kadastra apzīmējums 32820030034, 1.kvartāla 1., 2., 3., 

6.nogabalā ar kopējo platību 2,83 ha. Latvijas koksnes kvalitātes ekspertu 

savienības vērtētājs veica kustamās mantas – augošu koku novērtēšanu 

pēc tirgus vērtības. Saskaņā ar sagatavotajiem cirsmu novērtējumiem: 1) 

augošu koku pārdodamais apjoms 1.kvartāla 1.nogabalā, ar platību 1,40 

ha ir 206,91 m3, kas pēc tirgus cenas ir 3000,00 EUR vērtībā; 2) augošu 

koku pārdodamais apjoms 1.kvartāla 2., 3., 6.nogabalā, ar platību 1,50 ha 

ir 425,34 m3, kas pēc tirgus cenas ir 5200,00 EUR vērtībā. Aizkraukles 

novada pašvaldības domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas 

komisija ar 2022.gada 25.janvāra sēdes lēmumu Nr.6 (protokols Nr.1., 

6.p.) noteica atsavināšanai nododamās cirsmas nosacīto atsavināšanas 

cenu 8200,00 EUR. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. 

un 7.pantu, Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas 

vērtēšanas komisijas 2022.gada 25.janvāra sēdes lēmumu Nr.6 (protokols 

Nr.1., 6.p.), ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

10.02.2022.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: nodot 

atsavināšanai Aizkraukles novada pašvaldības kustamo mantu – augošos 

kokus (kailcirtē) ar izcērtamo platību 1,40 ha 1.kvartāla 1.nogabalā ar 

aprēķināto kopējo pārdodamās koksnes apjomu 206,91 m3 un izcērtamo 

platību 1,50 ha 1.kvartāla 2., 3., 6.nogabalā ar aprēķināto kopējo 

pārdodamās koksnes apjomu 425,34 m3, kas atrodas Aizkraukles novada 

pašvaldības īpašumā esošajā zemes vienībā “Elkšņu mežs”, Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā, kadastra apzīmējums 32820030034, 

pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli; apstiprināt augošo 

koku nosacīto cenu un izsoles sākumcenu 8200,00 EUR, neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli; Pievienotās vērtības nodokli var piemērot 

atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likuma 141.panta nosacījumiem; 

apstiprināt kustamās mantas Elektroniskās izsoles noteikumus augošu 

koku atsavināšanai nekustamā īpašuma “Elkšņu mežs”, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

32820030034. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 



Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.111 "Par augošu koku atsavināšanu 

nekustamajā īpašumā “Elkšņu mežs”, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā" 

 

 

 

 

 

61.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Silzemnieki”, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts jautājums par augošu koku 

atsavināšanu nekustamā īpašuma “Silzemnieki”, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

32820060029. Atbilstoši Meža likuma 12.panta pirmajai daļai Valsts 

Meža dienests 2020.gada 29.aprīlī izsniedza Apliecinājumu Nr.1304658 

koku ciršanai, ar kuru atļauts cirst augošus kokus nekustamajā īpašumā 

“Silzemnieki”, kadastra apzīmējums 32820060029, 1.kvartāla 1., 7., 8., 

9.nogabalā ar kopējo platību 1,09 ha. Latvijas koksnes kvalitātes ekspertu 

savienības vērtētājs veica kustamās mantas – augošu koku novērtēšanu 

pēc tirgus vērtības. Saskaņā ar sagatavotajiem cirsmu novērtējumiem: 1) 

augošu koku pārdodamais apjoms 1.kvartāla 7.nogabalā, ar platību 0,15 

ha ir 23,96 m3, kas pēc tirgus cenas ir 300,00 EUR vērtībā; 2) augošu 

koku pārdodamais apjoms 1.kvartāla 9.nogabalā, ar platību 0,16 ha ir 

37,51 m3, kas pēc tirgus cenas ir 600,00 EUR vērtībā; 3) augošu koku 

pārdodamais apjoms 1.kvartāla 8.nogabalā, ar platību 0,42 ha ir 71,33 m3, 

kas pēc tirgus cenas ir 1600,00 EUR vērtībā; 4) augošu koku pārdodamais 

apjoms 1.kvartāla 1.nogabalā, ar platību 0,40 ha ir 184,01 m3, kas pēc 

tirgus cenas ir 7000,00 EUR vērtībā. Aizkraukles novada pašvaldības 

domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 2022.gada 

25.janvāra sēdes lēmumu Nr.5 (protokols Nr.1., 5.p.) noteica 

atsavināšanai nododamās cirsmas nosacīto atsavināšanas cenu 9500,00 

EUR. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7.pantu, 

Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas 

komisijas 2022.gada 25.janvāra sēdes lēmumu Nr.5 (protokols Nr.1., 

5.p.), ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: nodot atsavināšanai 

Aizkraukles novada pašvaldības kustamo mantu – augošus kokus 

(kailcirtē) ar izcērtamo platību 0,15 ha 1.kvartāla 7.nogabalā ar aprēķināto 

kopējo pārdodamās koksnes apjomu 23,96 m3, ar izcērtamo platību 0,16 

ha 1.kvartāla 9.nogabalā ar aprēķināto kopējo pārdodamās koksnes 

apjomu 37,51 m3, ar izcērtamo platību 0,42 ha; 1.kvartāla 8.nogabalā ar 



aprēķināto kopējo pārdodamās koksnes apjomu 71,33 m3, ar izcērtamo 

platību 0,40 ha; 1.kvartāla 1.nogabalā ar aprēķināto kopējo pārdodamās 

koksnes apjomu 184,01 m3, kas atrodas Aizkraukles novada pašvaldības 

īpašumā esošajā zemes vienībā “Silzemnieki”, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, kadastra apzīmējums 32820060029, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli; apstiprināt augošo koku nosacīto 

cenu un izsoles sākumcenu 9500,00 EUR, neieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli. Pievienotās vērtības nodokli var piemērot atbilstoši Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 141.panta nosacījumiem; apstiprināt kustamās 

mantas Elektroniskās izsoles noteikumus augošu koku atsavināšanai 

nekustamā īpašuma “Silzemnieki”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32820060029. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.112 "Par augošu koku atsavināšanu 

nekustamajā īpašumā “Silzemnieki”, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā" 

 

 

 

 

 

 

 

62.§ 

Par pilnvarojumu pašvaldības vārdā parakstīt līgumus Aizkraukles novada pašvaldības 

Dzimtsarakstu nodaļā 

 

Ziņo Ligita Kronentāle: Aizkraukles novada dome ir iepazinusies ar Aizkraukles novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieka Kaspara SNIEDZĪŠA informāciju 

par to, lai Aizkraukles novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāja (viņas prombūtnes laikā – vadītājas vietniece vai pienākumu 

izpildītājs), realizējot nodaļas finanšu un saimniecisko darbību, t.sk., 

noorganizētu kāzu ceremonijas, nepieciešams slēgt uzņēmuma un 

saimnieciskos līgumus, parakstīt darbu pieņemšanas aktus un pašvaldības 

budžetā piešķirto līdzekļu apmērā reģistrēt un apstiprināt saņemto preču 

rēķinu un pavadzīmju apmaksu. Aizkraukles novada domes saistošo 

noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikuma” 

66.punkts nosaka, ka līgumus pašvaldības vārdā slēdz Domes 

priekšsēdētājs, Domes priekšsēdētāja vietnieks, izpilddirektors, Domes 

izpilddirektora vietnieks, apvienības pārvaldes vadītājs vai persona, kurai 

šādas tiesības piešķirtas ar domes lēmumu. Saskaņā ar minēto 



nepieciešams izsniegt pilnvarojumu Aizkraukles novada pašvaldības 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītājai Olitai STICEREI (viņas prombūtnes 

laikā – vadītājas vietniecei vai pienākumu izpildītājam) slēgt un reģistrēt 

Dzimtsarakstu nodaļas uzņēmuma un saimnieciskos līgumus. Ņemot vērā 

iepriekšminēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Aizkraukles novada domes saistošo noteikumu 

Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 66.punktu, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pilnvarot Aizkraukles novada 

pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas vadītāju Olitu STICERI (viņas 

prombūtnes laikā – vadītājas vietnieci vai pienākumu izpildītāju) 

Aizkraukles novada pašvaldības vārdā parakstīt un reģistrēt 

Dzimtsarakstu nodaļas uzņēmuma un saimnieciskos līgumus, pavadzīmes 

un rēķinus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.113 "Par pilnvarojumu pašvaldības 

vārdā parakstīt līgumus Aizkraukles novada pašvaldības 

Dzimtsarakstu nodaļā" 

 

 

 

 

 

 

63.§ 

Par izmaiņām Aizkraukles novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

un valsts mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā 

 

Ziņo Ilga Visocka: Ar Aizkraukles novada domes 2019.gada 28.novembra domes sēdes 

lēmumu tika apstiprināts Aizkraukles novada pašvaldības interešu 

izglītības programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales 

komisijas sastāvs, komisijā iekļaujot Aizkraukles Izglītības pārvaldes 

vadītāju Astru SILIŅU. 2022.gada 14.februārī Aizkraukles novada 

pašvaldībā saņemts personas iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu no 

Aizkraukles novada domes interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

valsts mērķdotācijas sadales komisijas priekšsēdētājas amata. Ņemot vērā 

iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

atbrīvot Astru SILIŅU no Aizkraukles novada domes interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales komisijas 

priekšsēdētājas amata ar 2022.gada 18.februāri. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.114 "Par izmaiņām Aizkraukles 

novada pašvaldības interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales komisijas 

sastāvā" 

 

 

 

 

 

 

64.§ 

Par kļūdas labošanu Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdes lēmumā Nr. 

321 (protokols Nr. 14., 55.p) "Par nekustamā īpašuma "*****" Daudzeses pagastā 

atsavināšanu 

 

Ziņo Gunta Baiba: Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdē pieņemts lēmums 

Nr.321 (protokols Nr.14.,55.p.) „Par nekustamā īpašuma „Kraukļi”, 

Daudzeses pagastā, atsavināšanu . Lēmuma aprakstošajā daļā konstatēta 

kļūda: S.S. personas kods norādīts ******** jābūt *******. 

Administratīvā likuma 72.panta pirmā daļa noteic, ka iestāde jebkurā 

laikā administratīvā akta tekstā vat labot acīmredzamas pārrakstīšanās vai 

matemātiskas kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību. Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: labot kļūdu Aizkraukles novada domes 2021.gada 

21.oktobra sēdes lēmumā Nr.321 (protokols Nr.14., 55.p.) „Par 

nekustamā īpašuma „*****”, Daudzeses pagastā atsavināšanu”. 

aprakstošajā daļā S.S. personas kodu ******** aizstājot ar ********. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.115 "Par kļūdas labošanu Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdes lēmumā Nr. 321 

(protokols Nr. 14., 55.p) "Par nekustamā īpašuma "******" 

Daudzeses pagastā atsavināšanu" 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:18 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  ………………….. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 


